
اهمیت مصرف ویتامین در دوران بارداري

How Important Are B 
Vitamins in Pregnancy?

فرمانده انتظامی استان اصفهان اعلام کرد: 

افزایش 67 درصدي 
کشف کالاي قاچاق 

با هدف کمک به مخترعان؛

موتور هوش مصنوعی 
RIT رونمایی شد

امام جمعه اصفهان:

بزرگترین آفت تولید 
کشورخصوصی سازي امور 
پولی است
رئیس فرهنگستان علوم مطرح کرد:

حفظ نخبگان با افق گشایی 
در مرزهاي جهانی 
دانش است

�هانگ�و� خواهرخوانده جدید اص¨هان شد
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سخنگوي اداره کل میراث فرهنگی، گردشگري و صنایع دستی استان اصفهان:

برنامه هاي ه¨ته گردشگري اص¨هان لغو شد

جهان توسعه یافته امروز متوجه شده براي 
بهبود امور تا حد امکان باید از حد اختیارات 
و حضور دولت در بخش هاي اقتصادي 
و راهبردي و مدیریتی کاسته شود و در 
نقطه مقابل به بخش هاي مردمی و 
خصوصی بیشتر میدان عمل داده شود. 
این روند باعث می شود تا فساد، پرتی 
و اهمال کاري کمتري در بخش هاي 
اداري و مدیریتی بروز کند. اخیرا برخی 
افراد و گروه ها در داخل و خارج مجلس 
بحث تفکیک وزارت راه و شهرسازي 
را در دستور کار قرار داده اند که از نظر 

من رویکرد غلطی است. هر طرحی که 
منجر به افزایش حجم دولت شود نه با 
عقل همراستا است و نه در راستاي منافع 
ملی کشور است. بخش قابل توجهی از 
بودجه سالانه ایران صرف پروژه هاي 
عمرانی می شود و تنها 380هزار میلیارد 
تومان  میلیارد  2500هزار  از  تومان 
بودجه کشور صرف پروژه هاي عمرانی 
می شود. وزارت راه و شهرسازي به طور 
کلی 2وظیفه دارد، ابتدا باید با تهیه طرح 
جامع شهرها، سیاست هاي شهرسازي 
استان ها مختلف را مشخص کند و سپس 

سیاست هاي حوزه مسکن را نیز طراحی 
و ابلاغ کند. این وظیفه بنیادین وزارت 
راه و شهرسازي است. از شما می پرسم، 
آیا مبتنی بر یک چنین وظایفی باید یک 
وزارتخانه را به 2وزارتخانه بدل کنیم.؟ 
تجربه سال هاي قبل ثابت کرده هر زمان 
که دولت ساختارهاي اجرایی خود را 
وسعت بخشیده مشکلات بیشتري براي 

اقتصاد و بودجه کشور ایجاد شده است. 

ادامه در صفحه 2...

تفكيك كمكی به حل معضل مسكن نمی كند

پرداخت بیش از 
۲۶,۸۵۱ میلیارد ریال 
تسهیلات قرض الحسنه 
ازدواج و فرزندآوری

 از سوی بانک رفاه کارگران؛

خبر

بانک رفاه کارگران در شهریور ماه سال جاري 12,685
فقره تسهیلات قرض الحسنه ازدواج و تهیه جهیزیه 
و فرزندآوري به مبلغ بیش از 26,851 میلیارد ریال 

پرداخت کرده است.
   6,727 فقره از این تسهیلات به مبلغ بیش از 
22,000 میلیارد ریال شامل تسهیلات قرض الحسنه 
ازدواج و تهیه جهیزیه و 5,958 فقره به مبلغ بالغ بر 
4,787 میلیارد ریال شامل تسهیلات قرض الحسنه 

فرزندآوري است. 
  بانک رفاه کارگران به عنوان یک بانک اجتماعی و 
بانک پیشرو در حوزه مسئولیت هاي اجتماعی در این 
ماه بالغ بر 37,000 فقره تسهیلات قرض الحسنه به 
مبلغ بیش از 40,000 میلیارد ریال پرداخت کرده است. 

اینفوگرافیک
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سرمقاله | مهرداد لاهوتی | تحلیلگر

سرمایه گ~ار
 مشاور و مربی

چهره روز

مهندس بابک پهلوان؛

Annual rice production 
seen to reach 2.7m tons

Iran’s export to EAEU members 
rises 16% in 5 months yr/yr
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اولین روزنامه اقتصاديِ دو زبانه استان اصفهان

| |27 ربیع الاول  1446 | سه شنبه|10 مهر 1403|1 اکتبر 2024 هفتم| تومان|سال   10 /000 1704|قیمت  |شماره  صفحه   8 |

آگهى مزایده عمومى  ( نوبت دوم ) 
شهردارى بهارستان درنظردارد:  جهت اجاره تابلوهاى تبلیغاتى سطح شهر بهارستان از طریق برگزارى مزایده  

عمومى اقدام نماید.
1- متقاضیان واجد شرایط مى توانند از تاریخ چاپ آگهى 
تا  پایان وقت اداري روز سه شنبه  مورخ 1403/07/17 جهت 
دریافت اسناد مزایده به سامانه تدارکات الکترونیک دولت 

(ستاد) مراجعه نمایند.
2- آخرین مهلت بارگذارى اسنادو ارسال پیشنهادات در 
سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد)  روز  شنبه مورخ 

1403/07/28  می باشد.
3- زمان بازگشایى پیشنهادات از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیک دولت (ستاد) روز یکشنبه  مورخ 1403/07/29  

راس ساعت 13 در محل شهرداري بهارستان صورت می پذیرد.
4- شهردارى درردیا قبول پیشنهادات رسیده مختار است.

5- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مزایده درج گردیده است .
شناسه آگهى: 1792605محمد شبانى -شهردار بهارستان 

ابعادتعداد / عددشرح اقلامردیف

5*3  افقى4بیلبورد متوسط1

7*3    افقى  4بیلبورد بزرگ2

4*3  عمودى6استرابورد3

4*3  عمودى15استند4

شهردارى بهارستان

مناقصه عمومی یک مرحله اي
فراخوان آگهی مناقصه پروژه تکمیل مدرسه شهید حقیقی ( صالح آباد) نجف آباد

شهرداري نجف آباد در نظر دارد: آگهی مناقصه پروژه تکمیل مدرسه شهید حقیقی ( صالح آباد ) نجف آباد به شماره سیستمی 2003090286000036 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
برگزار نماید.

*کلیه مراحل برگزاري فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
*متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضاي الکترونیکی (به صورت برخط) براي کلیه صاحبان امضاي مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به 

عمل آورند.
مواعد زمانی:

-   تاریخ انتشار فراخوان : نوبت اول چاپ روز سه شنبه مورخ   10/ 07/ 1403و نوبت دوم چاپ روز پنجشنبه  مورخ  1403/07/19
- مهلت دریافت اسناد فراخوان:  تا ساعت 19 روز شنبه مورخ 1403/07/21
-   مهلت ارسال پیشنهادات: تا ساعت 19 روز پنجشنبه مورخ 03 /08 /1403

-   زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت 15 روز شنبه مورخ 05/ 08/ 1403
نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: شرکت کنندگان باید مبلغ 000 / 000 / 232 / 4  ریال را به صورت وجه نقد به حساب سپرده شماره 2 / 9107470 / 10 یا شماره شبا 
IR050700001000229107470002   شهرداري نزد بانک رسالت واریز و یا معادل آن ضمانتنامه معتبر بانکی  با اعتبار حداقل 3 ماهه از زمان آگهی مناقصه به عنوان ضمانت شرکت در مناقصه  تهیه و بارگذاري 

نمایند و سپس اصل ضمانتنامه و یا تاییدیه وصول مبلغ سپرده را قبل از بازگشایی پیشنهادات به واحد امورقراردادهاي شهرداري مرکزي نجف آباد ارسال نمایند.
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه : نجف آباد خیابان امام خمینی ( ره ) ، شهرداري مرکزي کدپستی 14661-85146 تلفن 031-42640041-3

مشخصات شهرداري : شناسه ملی : 14000277378        کد اقتصادي : 411443717316        شماره ثبت : 0900544

عباس مرادى -شهردار نجف آباد

نوبت اول

شناسه آگهى: 1797422



در شهر

Isfahan News

سرمربی استقلال تاجیکستان گفت: با امید برد مقابل تیم 
سپاهان به اصفهان آمده ایم و نقشه هاي زیادي براي مسابقه 

امروز خواهیم داشت.
به گزارش خبرنگار ایرنا، «علیشر توختائف» روز دوشنبه 
در نشست خبري پیش از دیدار سپاهان ایران و استقلال 
تاجیکستان در اصفهان اظهار کرد: مانند سپاهان، بازي اول در آسیا 
را باختیم، به امید پیروزي به اصفهان آمدیم و می خواهیم دست 
پر به تاجیکستان بازگردیم. وي ادامه داد: سطح لیگ آسیا بسیار 
بالاست و با اطمینان بازي خوبی خواهیم  کرد. سرمربی استقلال 

تاجیکستان درباره بردهاي کم تعداد تیمش در لیگ تاجیکستان 
تصریح کرد: آنجا امتیاز نگرفتیم اما درباره سپاهان اطلاعات 
خوبی داریم. توختائف گفت: حریف ما قوي است و بازیکنان خوبی 

دارد، ما نیز تیم را آماده کردیم و مشکلی نداریم.
بازیکن استقلال تاجیکستان نیز در این نشست گفت: رقیب را 
می شناسیم، سپاهان تیمی پرقدرت است و قصد داریم با امتیاز 
به خانه بازگردیم. «اولکسی لارین» اظهار داشت: اطلاع خوبی 
از اعضاي سپاهان دارم، «وحدت حنانوف» هموطن ما اینجا در 

لیگ برتر ایران و در سپاهان به میدان می رود.

وي خاطرنشان کرد: بنظرم سپاهان پنج بازیکن شاخص دارد ولی 
ما براي دیدار نقشه داریم. به گزارش ایرنا، دیدار تیم هاي فوتبال 
فولاد مبارکه سپاهان ایران و استقلال تاجیکستان در چارچوب 
هفته دوم لیگ قهرمانان آسیا ساعت 19:30 روز سه شنبه 10 مهر 

در ورزشگاه فولادشهر برگزار خواهد شد.
قضاوت این دیدار بر عهده «تانی موتو ریو» از ژاپن خواهد بود و 2
هموطن او شامل «نیشی هاشی ایسائو» و «تاکاگی تاکومی» و 
نیز «توریق مونیر الکتیري» از کشور اندونزي، او را در امر قضاوت 

یاري خواهند کرد.

تفاهم نامه خواهرخواندگی دو شهر اصفهان و هانگژو به امضاي 
شهرداران این دو شهر رسید و شهر «هانگژو» خواهرخوانده جدید 

اصفهان شد.
به گزارش خبرگزاري مهر، تفاهم نامه همکاري خواهرخواندگی 
دو شهر اصفهان و هانگژو در سفري که هیأتی از سوي مدیریت 
شهري اصفهان به منظور شرکت در اجلاس شهرداران جهانی به 
دعوت مقامات شهري چین به این کشور داشت، در روز چهارم مهر 

(25 سپتامبر) به امضاي شهرداران این دو شهر رسید.
شهر هانگژو در راستاي گسترش تعاملات بین المللی خود، 

اقداماتی را با هدف ایجاد روابط خواهرخواندگی و همکاري با برخی 
شهرهاي جهان در دستور کار قرار داده است و از جمهوري اسلامی 
ایران نیز شهر اصفهان براي این منظور برگزیده شد و شهرداري 
اصفهان نیز پس از مذاکرات و رایزنی هاي مربوطه، با برقراري 

رابطه همکاري میان دو شهر موافقت کرد.
این تفاهم نامه به منظور افزایش ارتباطات و همکاري در حوزه هاي 
اقتصاد، فرهنگ و توسعه اجتماعی بین شهرهاي اصفهان و هانگژو 
از جمله در زمینه هاي حفاظت از میراث فرهنگی، گردشگري و 
آموزش و در راستاي حفظ منافع دوجانبه و توسعه دو طرف به 

امضا رسید و پس از طی مراحل قانونی به سطح خواهرخواندگی 
خواهد رسید.

به گزارش مهر، شهر هانگژو، مرکز استان جه جیانگ چین، شهري 
توریستی است و جاذبه هاي طبیعی فراوانی براي گردشگران 
دارد. این شهر در گذشته به نام هاي «بهشت روي زمین»، «شهر 

ابریشم» و «پایتخت چاي چینی» نیز شناخته می شد.
امروزه کیفیت بالاي زندگی و بهره مندي از بهترین امکانات 
تفریحی، این شهر را به یکی از بهترین نقاط زندگی در کشور چین 

تبدیل کرده است.

سرمربی استقلال تاجیکستان: به امید برد مقابل سپاهان به اصفهان آمدیم

«هانگژو» خواهرخوانده جدید اصفهان شد

 سیدعلی عبدالهی، مدیرعامل سازمان مدیریت 
حمل ونقل بار شهرداري اصفهان:

 با آغاز سال تحصیلی جدید و تغییر الگوي 
ترافیکی در کلان شهر اصفهان، الزاماتی از 
جمله ممنوعیت تردد ناوگان باري در ساعات 
اولیه صبحگاهی براي ناوگان حمل ونقل بار 

درون شهري تعریف شده است.
 در مرکز شهر و رینگ نخست ترافیک، 
محدودیت هاي بیشتري توسط دوربین هاي 

ثبت تخلف و عوامل راهور اعمال شده است.
در این ایام، مراکز معاینه فنی از ساعت 8:00 تا 

16:00 آماده خدمت رسانی به شهروندان است.

سید محمود شجاع الدینی کاشانی مدیر مخابرات 
شهرستان کاشان در مانور امداد و نجات با پیش فرض 
زلزله حضور یافت. به گزارش اخبار اصفهان از اداره 
روابط عمومی  مخابرات منطقه اصفهان، این مانور امداد 
و نجات با پیش فرض زلزله با انجام کلیه مراحل و آماده 
باش نیروهاي امدادي، بسیجی و نظامی در شهر کاشان 
برگزار و میزان آمادگی و انجام اقدامات مورد ارزیابی 

قرار گرفت. گفتنی است؛ این مانور به منظور ارتقاء سطح 
دانش عموم مردم در هنگام حوادث و آموزش  هاي 
خودامدادگري، گردان  هاي کوثر سپاه کاشان و ارزیابی 
توان عملیاتی دستگاه هاي امدادي، انتظامی و خدمات  
رسان شهرستان در برابر حوادث احتمالی، با تشکیل 
کارگروه  هاي تخصصی طبق سناریوي تهیه شده با 

ارزیابی مطلوب انجام شد.

ممنوعیت تردد 
ناوگان باری در 
اصفهان طی 
ساعات اولیه صبح 

حضور مدیر 
مخابرات 
کاشان در 
مانور امداد 
و نجات 

به گزارش ایرنا، سیدرضا مرتضوي شامگاه یکشنبه با حضور در منزل 
پدري شهید عباس نیلفروشان ضمن محکوم کردن جنایت هاي رژیم 
صهیونیستی افزود:  با شهادت سرداران و فرماندهان، از این رو که جهان 
اسلام و ایران اسلامی فرزندان برومند خود را از دست می دهد ناراحت 
هستیم اما می دانیم که برکت خون هر شهید هدایتگري، هوشیاري و 

آگاهی است.
استاندار اصفهان به منویات رهبر معظم انقلاب مبنی بر اینکه «سرنوشت 
منطقه را جبهه مقاومت رقم خواهد زد» اشاره و بیان کرد: همانگونه که 
دانشجویان جهان اسلام علیه ظلم آشکار رژیم سفاك صهیونیستی به 
میدان آمده اند طولی نخواهد کشید وجدان هاي بیدار دیگري نیز به خیل 
عظیم حق طلبان خواهند پیوست و پیروزي حق بر باطل محقق خواهد شد.
وي با بیان اینکه بر اساس رهنمودهاي کتاب آسمانی راه رستگاري جهاد 
در راه حق است، افزود: نمود عینی این جهاد در دوره فعلی حرکت بر مدار 

مقاومت در جهت دفاع از مظلومان و صیانت از مرزهاي اسلام است.
مرتضوي افزود: 14 صفحه از طوماري که نمایندگان حقوق بشر از اوضاع 
فلسطین اشغالی و غزه مکتوب کردند و به دفتر حقوق بشر سازمان ملل 
تحویل دادند، تنها شامل نام کودکان زیر یک سال است که با وحشی گري 
رژیم صهیونسیتی به فیض شهادت رسیده اند. استاندار اصفهان عنوان 
کرد: در برخی از جلسات شوراي امنیت کشور با شهید نیلفروشان دیدار و 
گفت وگوهایی داشتم و از وجود پربرکت و سلوك رفتاري او بهره مند شدم.

مرتضوي خطاب به پدر شهید نیلفروشان اضافه کرد: صحبت هاي سردار 
نیلفروشان در مستندهاي دفاع مقدس و تعابیري که در توصیف شهید احمد 

کاظمی نقل کرده است در مورد خود او نیز صدق می کند.
به گزارش ایرنا، استاندار اصفهان به همراه شماري از مدیران استان با حضور 
در منزل پدري سردار شهید عباس نیلفروشان، با خانواده این شهید بزرگوار 
دیدار و ابراز همدردي کردند. معاون عملیات نیروي زمینی سپاه، فرمانده 
دانشکده فرماندهی و ستاد سپاه، جانشین فرمانده کل سپاه در قرارگاه امام 
حسین(ع)، معاون اجرایی سپاه و جانشینی معاونت عملیات سپاه در زمان 
تصدي سرتیپ شهید محمدرضا زاهدي از جمله مهمترین سوابق نظامی 

سردار نیلفروشان(متولد سال 1345 در اصفهان) است.
خبر شهادت سردار سرتیپ پاسدار عباس نیلفروشان در حمله اسرائیل به 
بیروت در کنار شهید سید حسن  نصراالله صبح روز گذشته از سوي سپاه 

پاسداران انقلاب اسلامی تایید شد.
بنیامین نتانیاهو نخست وزیر رژیم غاصب صهیونیستی روز جمعه 6 مهرماه 
امسال به پشتوانه حمایت هاي آمریکا از مقر اصلی سازمان ملل متحد در 
نیویورك دستور ترور سیدحسن نصراالله دبیرکل حزب االله لبنان را صادر 

کرد.
در نتیجه این دستور، هواپیماهاي رژیم صهیونیستی شامگاه جمعه محلات 
مسکونی محله حاره حریک در ضاحیه بیروت را به شدت و به صورت پیاپی 

بمباران کردند.
برخی منابع رژیم صهیونیستی اعلام کردند که حمله به ضاحیه جنوبی 
بیروت با هشت الی 12 جنگنده در آن واحد انجام و از بمب هاي سنگرشکن 

2 هزار پوندي آمریکایی استفاده شده بود.
حزب االله لبنان در بیانیه اي که روز شنبه هفت مهرماه منتشر شد آسمانی 
شدن این مجاهد بزرگ لبنان را تایید کرد.سیدحسن نصراالله در سن 64
سالگی و پس از 32 سال برعهده داشتن مسئولیت دبیرکلی حزب االله لبنان 

به آرزوي دیرینه خود یعنی شهادت دست یافت.

به گزارش خبرنگار مهر، مراسم تشییع و خاکسپاري پیکر حاجیه خانم طیبه 
تابش مادر سردار شهید والامقام حاج حسین خرازي صبح دیروز در اصفهان 
برگزار شد.این مراسم از ساعت 9 صبح و از از درب مسجد رکن الملک واقع 
در خیابان فیض به سمت گلستان شهداي اصفهان و با حضور مردم شهید 
پرور اصفهان برگزار شد.حاجیه خانم طیبه تابش مادر سردار شهید والامقام 
حاج حسین خرازي که در طول هشت سال دفاع مقدس و در راه دفاع از 
ارزش هاي نظام مقدس جمهوري اسلامی فرزند خود را تقدیم اسلام کرده 
بود، پس از سال ها مجاهدت در سن 88 سالگی دعوت حق را لبیک گفت و 
به فرزند شهیدش پیوست.شهید حاج حسین خرازي یکم شهریور 1336 در 
شهرستان اصفهان چشم به جهان گشود. او تا پایان دوره متوسطه در رشته 
تجربی درس خواند و دیپلم گرفت. شهید خرازي سال 1364 ازدواج کرد و 
صاحب یک پسر شد.او به عنوان پاسدار در جبهه حضور یافت و در طول 
دوران دفاع مقدس در عملیات هاي طریق القدس، فتح المبین، بیت المقدس، 
رمضان، والفجر چهار، بدر و والفجر هشت حضوري فعال داشت و در عملیات 

خیبر در پی برخورد ترکش، دست راست خود را از دست داد.

استاندار اصفهان در دیدار با پدر شهید سردار 
نیلفروشان (مستشار نظامی کشورمان در جبهه 
مقاومت) گفت: نخستین تاثیر و برکت خون شهید؛ 

اشاعه هدایتگري و هوشیاري است.

مراسم تشییع و خاکسپاري پیکر حاجیه خانم طیبه 
تابش مادر سردار شهید والامقام حاج حسین خرازي 
با حضور پرشور مردم شهید پرور اصفهان صبح روز 

گذشته برگزار شد.

برکت خون شهید؛ اشاعه 
هدایتگری و هوشیاری است

مراسم تشييع و خاکسپاری 
مادر شهید خرازی برگزار شد

استاندار اصفهان:

با حضور مردم شهیدپرور اصفهان؛

اصفهان  استان  انتظامی  فرمانده 
گفت: کشفیات پلیس اصفهان در 
زمینه مقابله با قاچاق کالا و ارز طی 
6 ماهه ابتدایی امسال نسبت به مدت 
مشابه سال گذشته  67 درصد افزایش 

یافته است. 
سردار”حمید علینقیان پور” در نشست 
خبري با  اصحاب رسانه اصفهان 
ضمن تسلیت شهادت   “سیدحسن 
نصراالله” و دیگر شهداي جنایت اخیر 
رژیم صهیونیستی به محضر مبارك 
حضرت بقیه االله الاعظم (عج)، مقام 
معظم رهبري(مدظله العالی) و همه 
ملت مسلمان جهان گفت: بی شک 
اقتدار و عظمت جبهه مقاومت با ادامه 
راه این شهید بزرگوار افزون خواهد شد 
و انشاءاالله به زودي به یاري خداوند 
متعال شاهد نابودي استکبار جهانی  به 
سرکردگی شیطان بزرگ خواهیم بود.

وي در  توضیح و تشریح  فعالیت هاي 
پلیس با اشاره به شروع هفته انتظامی 
گفت: شعار امسال هفته انتظامی 
”پلیس هوشمند، مردم قانون مدار“ 
است که نشان دهنده افزایش دانش 
علمی پلیس و استفاده از تجهیزات و 
امکانات و فنآوري هاي  به روز متناسب 
با نیاز شهروندان و همچنین رعایت 
قانون و اعتقاد و باور شهروندان به 
قانون مند بودن است  که این مهم  
شرط داشتن جامعه اي سالم و پویا 

نیز می باشد.
فرمانده انتظامی استان اصفهان افزود: 
پلیس در تراز انقلاب اسلامی همراه با 
اقتدار و هوشمند بودن  رافت نیز دارد و 
در تلاش است امنیت پایدار را به جامعه 
اعطا کند که در این مسیر نیازمند تعامل 
و همکاري و مشارکت مردمی هستیم 
و از مردم عزیز طلب استمداد داریم تا 
خدمتگزارن خود  را در تامین امنیت 
جامعه یاري کنند. سردار علینقیان پور 
اشاره اي نیز به تصادفات رانندگی و 
خسارات هاي جانی و مالی ناشی از این 
تصادفات داشت و گفت: متاسفانه از 
ابتداي سال تاکنون تصادفات منجر به 
جراحت شهروندان و خسارتی افزایش 
یافته ولی تصادفات فوتی 27 درصد 

کاهش داشته است.
وي از تماس 2 میلیون و 500 هزار 
شهروند با سامانه 110 پلیس طی 6

ماهه ابتدایی امسال خبر داد و گفت: 
تماس هاي شهروندان با مرکز فوریت 
هاي پلیسی 110 نسبت به مدت مشابه 
سال گذشته 7 درصد  افزایش یافته 
است. وي همچنین از شناسایی 4 هزار 
و 70 سایت مجرمانه توسط کارشناسان 
پلیس فتاي اصفهان خبر داد و افزود: 
اطلاع رسانی گسترده در خصوص 
جرائم اینترنتی و ارائه آموزش همگانی 
به بیش از 58 هزار شهروند اصفهانی از 
دیگر اقدامات پلیس فتاي اصفهان بوده 
است.این مقام ارشد انتظامی با اشاره 

به اینکه میزان رضایتمندي مردم از 
پلیس اصفهان طی 6 ماهه ابتدایی 
امسال نسبت به مدت مشابه سال 
قبل 15 درصد افزایش داشته است 
ادامه داد: همچنین طی 6 ماهه امسال 
22 هزار و 603 تماس با سامانه 197
پلیس اصفهان با محوریت موضوع 
هاي انتقاد، شکایت، درخواست و 
پیشنهاد و تقدیر از عملکرد ماموران 
انتظامی برقرار شده  که نسبت به مدت 
مشابه سال قبل 10 درصد افزایش 

یافته است. 
به گفته فرمانده انتظامی استان، 
کارشناسان پلیس فتاي اصفهان طی 

6 ماهه ابتدایی امسال  4 هزار و 70
سایت مجرمانه را شناسایی و به بیش 
از 58 هزار شهروند اصفهانی آموزش 

ارائه دادند.
سردار حمید علینقیان پور ادامه داد، 
در 6 ماهه ابتدایی امسال وقوع انواع 
سرقت بیش از 10 درصدکاهش ، 
کشف سرقت هاي وقوع یافته بیش از 
5 درصد افزایش و جرایم خشن مانند 
سرقت مسلحانه ، قتل و .. نیز 42 درصد 
نسبت به مدت مشابه سال گذشته 

کاهش یافته است.
وي با اشاره به اینکه مرکز مشاوره 
آرامش پلیس اصفهان و مراکز مشاوره 

مستقر در کلانتري هاي استان نیز 
در موضوعات مختلف به شهروندان 
خدمات رسانی کرده اند اظهار داشت: 
از ابتداي سال تاکنون بیش از 38 هزار 
و 417 شهروند به این مراکز مراجعه 
کرده اند و از خدمات مشاوران پلیس 

بهره مند شده اند.
فرمانده انتظامی استان اصفهان  از 
اصحاب رسانه و عموم شهروندان  
اصفهانی خواست، با فرزندان خود  
همدلی و همکاري داشته باشند تا 
بتوانیم در کنار یکدیگر در یک شهر 
امن و توام با آرامش زندگی کنیم و 

امنیت پایداري را داشته باشیم.

فرمانده انتظامی استان اصفهان اعلام کرد: 

افزایش ۶۷ درصدی کشف کالای قاچاق 

سرمقاله

....ادامه از صفحه ۱

در  دولتی  مسوولان  اعلام  اساس  بر 
حال حاضر بودجه 1403 با کسري 25تا 
تفکیک  آیا  است،  مواجه  30درصدي 
وزارتخانه راه و شهرسازي و سایر وزارتخانه ها، 
باعث افزایش کسري بودجه و بروز مشکلات 
بیشتر براي دولت نمی شود؟معتقدم ضرورتی 
براي ایجاد وزارتخانه جدید در حوزه مسکن 
وجود ندارد. آقایانی که ادعا می کنند براي 
حل مشکل مسکن مردم، باید ساختار جدید 
و مستقلی شکل بگیرد و تشکیلات تازه اي 
ایجاد شود، باید پاسخ دهند با افزایش کسري 
بودجه و بزرگ تر شدن دولت و مشکلات 
متعاقب آن چه خواهند کرد؟ آیا ایجاد وزارت 
مسکن به حل معضل مسکن مردم کمک 
می کند یا اینکه براي حل معضل مسکن باید 
راهبردها، سیاست ها و برنامه هاي دقیقی تر 
و کاربردي تري را تدارك دید؟ اغلب سهم 
بودجه در وزارت راه و شهرسازي اتفاقا باید 
صرف راهبردهاي مسکن شود، چرا که دولت 
در حوزه شهرسازي جز طرح هادي شهرها، 
وظیفه خاص و هزینه بر دیگري ندارد. شخص 
رییس جمهور اخیرا در مصاحبه مطبوعاتی 
خود اعلام کردنددر دولت هزاران نفر بیشتر 
از نیاز حضور دارند. این اعتراف یعنی چه؟ 
یعنی ساختار دولت در بخش هاي گوناگون 
بی حساب و کتاب بزرگ و حجیم شده است. 
با اطلاع از این مشکل، نباید با دست خودمان 
بر این مشکل بیفزاییم. مردم یه سیاست هاي 

کاربردي در بخش مسکن نیاز دارند.  
بزرگ کردن دولت به هیچ وجه هنر نیست. 
حجم انبوهی از نیروهاي غیر ضروري در 
وزارتخانه ها حضور دارند و حقوق می گیرند 
بدون اینکه گرهی از هزار توي مشکلات 
دولت و ملت باز کنند. دولت سیزدهم وعده 
ساخت 1میلیون مسکن سالانه و 4میلیون 
مسکن طی 4سال را داد اما عملا هیچ 
گام ارزشمندي براي حل معضل مسکن 
دهک هاي محروم و متوسط برنداشت. قبل 
از آن هم دولت یازدهم و دوزادهم بحث 
مسکن اجتماعی را مطرح کرد، بدون اینکه 
راهبرد جامعی ارایه کند. دولت نهم و دهم 
بحث مسکن مهر را اجرایی کرد که مشکلات 
آن هنوز براي اقتصاد ایران ادامه دارد. دولت 
اصلاحات ایده اجاره به شرط تملیک را مطرح  
و در  دولت هاشمی رفسنجانی هم بحث 
اهداي زمین هاي شهري را کلید زد. علی رغم 
این همه ایده و طرح، مشکلات مردم در حوزه 
مسکن، باقی است و نگران هاي بسیاري 
از خانواده ها همین موضوع است. به نظرم 
به جاي ایده هاي متکثر، دولت چهاردهم 
یک راهبرد بنیادین را از طریق اجماع 
نخبگانی تدارك ببیند و تا حصول نتیجه 
آن را اجرایی کند.امروز حدود 35تا 50درصد 
درآمد خانوارهاي ایرانی صرف اجاره مسکن 
می شود. با این شرایط طبیعی است که خرید 
مسکن در ایران به یک آرزو تبدیل شود. اما 
راهکار حل این معضل تفکیک وزارتخانه راه و 
شهرسازي نیست، باید زاویه نگاه ها نسبت به 
امر مسکن در کشور تغییر یابد. دولت ابتداباید 
این واقعیت را درك کند که ساخت مسکن در 
ایران وظیفه دولت نیست و بخش خصوصی 
و مردمی است که باید این بار را به منزل برساند 
و بعد راهبردهاي مناسب براي رونق در این 

صنعت ایجاد کند.

گزارش

گزارش

مدیرکل فرهنگ و ارشاد استان اصفهان، گفت: 
یکی از ضعف هایی که در این استان وجود دارد، 
نبود تشکیلات اطلاع رسانی دولت است و از 
اسفند ماه سال گذشته تاکنون جلسه شوراي 
اطلاع رسانی استان تشکیل نشده در حالی که 
طی آخرین جلسه قرار شد به صورت فصلی 
جلسه مدیران استان با اصحاب رسانه برگزار و 
هر مساله اي پیرامون رسانه و خبرنگاران وجود 

دارد در این جلسات مطرح و راه حل داده شود. 
سید مهدي  سیدین نیا در در نشست صمیمی با 
اصحاب رسانه ضمن تسلیت شهادت سید حسن 
نصراالله دبیرکل حزب االله لبنان، اعلام کرد، در 
حال حاضر ارتباط خوبی با مجموعه فرمانداران 
داریم و چنانچه در شهرستانی از ورود خبرنگاري 
به جلسه اي جلوگیري شد، با ما در تماس باشید و 

زود اعلام کنید که پیگیري شود. 
به گفته وي جلوگیري از خبرنگار براي حضور در 
جلسه نه تنها عرف نیست بلکه غیرقانونی است و 
می توانیم دلیل بخواهیم و با حساسیت روي این 

مسائل، پیگیري خواهم کرد.
سیدین نیا همچنین  به مساله کمبود نیرو و 
مجوز استخدام در اداره کل ارشاد اصفهان 
پرداخت و اظهار داشت: شمار کارمندان ما در 
استان 251 نفر بود که از سال گذشته تاکنون 
به دلیل بازنشستگی تعدادي از همکاران به 232

نفر رسیده و این درحالی است که مجوزي براي 
جایگزین نیروهاي بازنشسته نمی دهند. 

وي ادامه داد: امسال براي استخدام هفت نفر 
نیرو به اداره کل ارشاد اصفهان مجوز داده شد که 
6 نفر براي بکارگیري در شهرستان هاي غرب 

استان و یک نفر در اداره کل است. 
مهدي سیدین نیا با بیان اینکه مشکل جذب 
نیروي متخصص از معضلات مجموعه فرهنگ 
و ارشاد کشور است، ابراز داشت: به دلیل همین 
مساله بسیاري از مجموعه هاي فرهنگی- هنري 
زیر مجموعه ارشاد از جمله مجتمع هنري استاد 
فرشچیان، به کسب و کارهاي مختلف واگذار 
و بنگاه اقتصادي شده است اما تاکنون ندیدیم 

رسانه اي ما را نقد کند! 
سیدین نیا خطاب به رسانه ها، گفت: ما را نقد کنید 
و به داد مجموعه فرهنگی هنري استاد فرشچیان 
برسید زیرا به دلیل کمبود نیرو، بخش هاي این 
مجتمع یا سایر مجموعه هاي فرهنگی با مبالغی 
بسیار کم اجاره داده شده اما زمانی که تخلیه 
می شود به دلیل آسیب هایی که ایجاد شده 

بایستی چندین میلیون هزینه کنیم.
وي همچنین به وضعیت هنرستان هنرهاي زیبا 
واقع در خیابان مطهري اصفهان پرداخت و گفت: 
بخش هایی از این مجموعه متاسفانه موریانه زده 
بود و طی سال هاي اخیر بخش هایی با کاهگل و 

قیرگونی و ایزوگام بالاخره مرمت شد. 
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان 
اصفهان با بیان اینکه براي بازسازي هنرستان 
هنرهاي زیبا وعده هاي متعددي در سالهاي 
گذشته داده شده بود و نیاز به 15 میلیارد تومان 
اعتبار دارد، خاطرنشان کرد: در بودجه 1403

اداره کل ارشاد اصفهان 700 میلیون تومان 
براي مرمت این هنرستان در نظر گرفته شده اما 

تاکنون تخصیص ها داده نشده است. 
اعتبار  تخصیص  براي  افزود:  سیدین نیا 
پیگیري هایی در وزارتخانه داشتیم که هرچند 
وعده هایی در این رابطه داده شده اما نیاز به 
مطالبه گري دارد زیرا هر روز تاخیر آسیب به این 

میراث ملی است. 
وي اضافه کرد: قطع به یقین اقدام کارشناسی در 
خصوص بازسازي هنرستان هنرهاي زیبا انجام 
می شود و تاکید کردیم به گونه اي مرمت کنید که 

تا 50 سال دیگر نیازي به مرمت نباشد. 
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان 
اصفهان در خصوص پروژه شهر هنر گفت: 
مطالعات این طرح 10 سال پیش انجام شده و 
جزو مطالباتی است که باید توسط رسانه هاي 

استان پیگیري شود. 

سیدین نیا خاطرنشان کرد: طبق طرح مطالعاتی، 
شهر هنر به زمینی با مساحت بین 800 تا یکهزار 
هکتار نیاز دارد اما طی این سال ها متاسفانه دولت 
ها همکاري نکردند در حالی که این طرح سرمایه 
گذاري داشت که بسیار پیگیر بود و اکنون که به 
عمان رفته است دنبال اجراي این طرح در آن 
کشور است.  وي افزود: ایده  پرداز این پروژه بنده 
بودم و به متقاضی سرمایه گذاري گفتم پروژه 
شهر هنر براي مردم اصفهان است و در حالی 
که بسیاري از شهرهاي کشور از جمله پایتخت 
خواهان این طرح بودند اما دولت ها، هیچکدام 

همکاري نکردند. 
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اصفهان 
با بیان اینکه طرح شهر هنر در حال اخذ مصوبه 
شوراي هنري کشور است، اظهار داشت: قرار 
است از محل یک درصد بودجه شرکت هاي 
دولتی که بالغ بر 37 هزار میلیارد تومان است، به 

اجراي این پروژه کمک شود.  
سیدین نیا افزود: امید است طی سفري که وزیر 
ارشاد براي جشنواره فیلم کودك و نوجوان به 
اصفهان خواهند آمد این موضوع پیگیري شود 
و به نتیجه برسد زیرا اجراي این پروژه نیازمند 
همکاري، همدلی و پشتوانه بخش دولتی و 

خصوصی است. 
وي خاطرنشان کرد: شهر هنر 30 هزار شغل 
ایجاد خواهد کرد و لازم است این پروژه مطالبه 
خبرنگاران اصفهان شود زیرا این شهر سالانه 

می تواند پاسخگوي 20 میلیون توریست باشد.

جلوگیری از حضور 
خبرنگاران در 
جلسات اقدامی 
غیرقانونی است 

مدیر کل فرهنگ و 
ارشاد اسلامی استان 
اصفهان اعلام کرد:
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اپلیکیشن

موبایل گجت
لپ تاپ

گیم

دنباله بازی گوست آو 
Ghost of ،سوشیما
Yōtei در سال ۲۰۲۵
برای پلی استیشن ۵

از راه می رسد

خالق بازي گوست آو سوشیما اعلام کرد 
از  بازي در سال 2025  این  که دنباله ي 

راه می رسد.
 ،Ghost of Tsushima بازي  دنباله ي 
سال  در  پلی استیشن  پرفروش  بازي 
اصلی،  شخصیت  با  است  قرار   ،2020
در  جدید  چشم اندازي  و  زمانی  دوره ي 
سال 2025 براي پلی استیشن 5 منتشر 

شود.
به  جدید  شخصیتی   ،Ghost of Yōtei
نام آتسوي را معرفی می کند که در سال 
Yōtei 1603 در سرزمین هاي کوهپایه اي
در Ezo، (هوکایدو امروزي)، سفر می کند.

دقیقا 300 سال پس از  Ghost of Yōtei
وقایع گوست آو سوشیما اتفاق می افتد که 
بر حمله ي مغول ها به آن منطقه تمرکز 

داشت.
تحت   Yōtei منطقه ي   ،1603 سال  در 
مراتع  بازي  تریلر  و  نبود  ژاپن  حکومت 
برفی  جنگل هاي  دست نخورده،  و  وسیع 
را  پراکنده  گل هاي  با  کوهستان هایی  و 

به نمایش می گذارد.
خالق بازي Ghost of Yōtei در وبلاگ 
منطقه ي  که  می کند  اشاره  پلی استیشن 
میزبان  سوشیما،  برخلاف   Yōtei
تفاوت  این  و  است  نبوده  سامورایی ها 
داستانی  خلق  براي  را  بستري  بنیادین، 
فراهم  بازي  دنباله ي  در  اصیل  و  بدیع 

می کند.
Sucker ارتباطات اندرو گلدفارب، مدیر 
چشم اندازهاي  «ما  می گوید:   Punch
اجازه می دهد  به شما  عظیمی داریم که 
در محیط بازي به دور دست نگاه کنید، 
آسمان  با ستاره هاي درخشان و شفق ها، 
و  علف  زارها،  در  باد  باورپذیرتر  حرکت 
بهبودهاي بیشتري که در آینده به اشتراك 

خواهیم گذاشت.»
Ghost of که  می دهد  وعده  گلدفارب 

گیم پلی  جدید،  مکانیک هاي   Yōtei
خواهد  جدیدي  سلاح هاي  و  بهبودیافته 

داشت.

با هدف کمک به مخترعان؛

این پلتفرم با ارائه ابزارها و منابع متنوع، به مخترعان 
کمک می کند تا ایده هاي خود را به واقعیت تبدیل 

کنند.
اسپیناس  هتل  در  مهر،   8 دیروز،  صبح  مراسم  در 
پالاس از موتور هوش مصنوعی RIT رونمایی شد. 
این پلتفرم با هدف تسهیل فرایند ایده پردازي و ثبت 

اختراع براي کاربران طراحی شده است.
در   ،RIT مدیرعامل  و  بنیان گذار  شفقی»،  «مسعود 
این مراسم ضمن معرفی این موتور هوش مصنوعی، 
بر اهمیت ایجاد فرصت هاي آموزشی و همکاري در 
حوزه اختراعات تأکید کرد. وي اظهار داشت: «این 
ابزارهاي  از APIهاي متنوع و  با بهره گیري  پلتفرم 
تحلیلی قدرتمند، به کاربران کمک می کند تا ایده هاي 
خود را به صورت نظام مند توسعه داده و فرایند ثبت 

اختراع را با سهولت بیشتري طی کنند.»
شفقی در ادامه، روند شکل گیري این پروژه را تشریح 
کرد و گفت: «این طرح از یک سال پیش آغاز شده 
و ما توانستیم بیش از 40 نفر از نخبگان و مدال آوران 
ایرانی را همراه با 50 مشاور خارجی از کشورهاي کره 
جنوبی، قطر و سایر کشورها گرد هم آوریم. هدف 
سایر  نیازهاي  شناخت  خارجی  مشاوران  دعوت  از 
کشورها و آماده سازي این پلتفرم براي عرضه خدمات 

در سطح بین المللی بود.»
«فدراسیون  استراتژیک  برنامه ریزي  و  اجرایی  مدیر 
بین المللی مخترعان» با اشاره به خدمات این پلتفرم، 
این موتور هوش مصنوعی  اظهار داشت: «خدمات 

به گونه اي طراحی شده است تا کاربران را از مرحله 
اولیه شکل گیري ایده تا مرحله توسعه محصول نهایی 
همراهی کند. این پلتفرم با ارائه ابزارها و منابع متنوع، 
به  را  خود  ایده هاي  تا  می کند  کمک  مخترعان  به 

واقعیت تبدیل کنند.»
ادامه مراحل مختلف خدمات این پلتفرم را  وي در 
شرح داد: «یکی از خدمات کلیدي این پلتفرم کشف 
ایده هاست. در این مرحله، با استفاده از ابزارهاي متنوع 
و راهنمایی متخصصان، کاربران تشویق می شوند تا 
ایده هاي نوآورانه خود را شناسایی و پرورش دهند. 
در مرحله بعدي، ارزیابی ایده ها، ایده هاي مطرح شده 
به دقت بررسی و پالایش می شوند تا بهترین ایده ها 
شناسایی شوند. در مرحله تولید پیش نویس، کاربران 
نقشه هاي  تا  بود  قادر خواهند  پلتفرم  این  با کمک 
تهیه  را  خود  اختراع  اولیه  پیش نویس هاي  و  فنی 
کنند. درنهایت، در مرحله پیاده سازي، پلتفرم با ارائه 
پشتیبانی هاي لازم، کاربران را در مراحل پایانی توسعه 

و اجراي ایده هاي خود همراهی خواهد کرد.»
از 50 پلتفرم  این  پشتیبانی  اعلام  با  مسعود شفقی 

زبان دنیا، به دغدغه اي مهم در حوزه هوش مصنوعی 
از چالش هاي اصلی در  اشاره کرد: «یکی  ایران  در 
حوزه هوش مصنوعی در ایران فیلتر بودن بسیاري 
از ابزارهاي هوش مصنوعی به دلیل تحریم هاست اما 
خوشبختانه، این پلتفرم به طورکامل در ایران طراحی 
و توسعه یافته و نیازي به فیلترشکن ندارد. پس از 
عرضه این پلتفرم در بازار داخلی، خدمات آن به سایر 

کشورهاي جهان نیز ارائه خواهد شد.»
شفقی در ادامه به اهمیت حفظ سوابق و شفافیت در 
پاسخ هاي  و  اشاره کرد: «تمام سؤالات  پلتفرم  این 
کاربران در این پلتفرم به طور دقیق ثبت می شود؛ به 
این معنا که زمان دقیق ثبت هر سؤال و پاسخ، همراه 
کاربر ذخیره  کاربري  در حساب  آن،  کامل  جزئیات 
خواهد شد. این امر درصورت بروز هرگونه اختلاف یا 
نیاز به اثبات مالکیت فکري، می تواند به عنوان مدرکی 

معتبر استفاده شود.»
وي همچنین به یکی دیگر از مزایاي این پلتفرم اشاره 
کرد: «یکی از چالش هاي رایج در استفاده از ابزارهاي 
هوش مصنوعی یافتن پاسخ هاي دقیق و مرتبط به 
سؤالات است. این پلتفرم با استفاده از الگوریتم هاي 
در  را  مرتبط  و  پالایش شده  پاسخ هاي  پیشرفته، 
اختیار کاربران قرار می دهد و به آن ها کمک می کند 

به سرعت به اطلاعات موردنیاز خود دست یابند.»
شفقی در ادامه، مراحل اولیه توسعه پلتفرم و نتایج 
آن را توضیح داد: «در فازهاي اولیه توسعه پلتفرم، 
فراخوانی عمومی در تهران منتشر شد و با استقبال 
ازجمله  جامعه  مختلف  اقشار  از  نفر   88 چشمگیر 
پزشکان، مهندسان، دانشجویان و حتی یک نوجوان 
ثبت  مشارکت  این  حاصل  شدیم.  مواجه  ساله   12
بیش از 200 اظهارنامه اختراع بود. باید تذکر بدهیم 
که فرایند ثبت اختراع شامل بارگذاري اظهارنامه و 
نقشه هاي فنی در سایت اداره ثبت اختراعات، بررسی 
و  داوري  مرجع  به  ارسال  تأیید،  درصورت  و  اولیه 

درنهایت چاپ در روزنامه رسمی و صدور گواهی ثبت 
اختراع است.»

این  استانداردهاي  بر  تأکید  با   RIT بنیان گذار 
تمامی  پلتفرم  «این  گفت:  مصنوعی،  هوش  موتور 
استانداردهاي هوش مصنوعی اروپا را رعایت می کند 
و دقت خروجی آن بیش از 99.6 درصد است. طی 5

ماه گذشته، بیش از 22 هزار درخواست به این پلتفرم 
ارسال شده و بیش از 16 میلیون داده به کاربران ارائه 

شده است.»
فدراسیون  استراتژیک  برنامه ریزي  و  اجرایی  مدیر 
بین المللی مخترعان نیز از برگزاري رویدادي مهم خبر 
داد: «در تاریخ 3 آبان ماه 1403، رویدادي با حضور 
100 نفر از اصناف مختلف مانند طلا و جواهرسازان، 
پزشکان و کشاورزان در ویکست مرکز نوآوري آزاد 

برگزار خواهد شد.»
شفقی در پایان، به برنامه هاي آینده براي توسعه این 
پلتفرم اشاره کرد: «در 3 ماه آینده و 6 ماه آینده، دو 
به روزرسانی مهم براي این پلتفرم برنامه ریزي شده 
است. با این به روزرسانی ها تمامی فرایندهاي موردنیاز 
به طور  پژوهشی،  پیشینه  ازجمله  اختراع،  ثبت  براي 
کامل در پلتفرم پوشش داده خواهد شد؛ به این ترتیب، 
براي  موردنیاز  فایل هاي  می توانند  به راحتی  کاربران 
ثبت اختراع خود را تهیه کنند. همچنین این پلتفرم 
قادر خواهد بود نقشه هاي فنی دقیق و حرفه اي براي 
محصولات طراحی کند و به این ترتیب، فرایند تولید و 

برندسازي را تسهیل کند.»

ملی  سازمان  با  تعامل  درباره  پرسشی  به  پاسخ  در 
هوش مصنوعی، شفقی اظهار داشت: «تاکنون ارتباط 
رسمی با این سازمان نداشته ایم. بااین حال، معتقدیم 
تجربیات ارزشمند کارشناسان این سازمان می تواند در 
بهبود ساختار و رفع نواقص احتمالی پلتفرم ما بسیار 
مؤثر باشد. امیدواریم با ایجاد تعامل و گفت وگو، بتوانیم 

از این تجربیات بهره مند شویم.»
بنیان گذار RIT در ادامه به موضوع دسترسی به این 
پلتفرم اشاره کرد و گفت: «کاربران می توانند به مدت 
3 روز به صورت رایگان از تمامی امکانات این موتور 
هوش مصنوعی استفاده کنند. براي دسترسی ماهانه 
به پلتفرم هزینه 48 دلاري در نظر گرفته شده است 
از  بااین حال، در تلاش هستیم براي 500 هزار نفر 
دانش آموزان و دانشجویانی که با محدودیت هاي مالی 
مواجه اند، به مدت یک سال دسترسی رایگان فراهم 

کنیم.»
شفقی مزایاي این موتور هوش مصنوعی را این گونه 
از  استفاده  جامع، سهولت  پشتیبانی  «ارائه  برشمرد: 
ابزارهاي مختلف، جمع آوري داده هاي مرتبط با نوآوري 
و اختراع از منابع معتبر، پاکسازي و استانداردسازي 
داده ها و استفاده بهینه از مدل هاي یادگیري ماشین 
براي تحلیل داده ها، از مهم ترین مزایاي این پلتفرم 
هستند. همچنین سازوکارهایی براي ارزیابی عملکرد 
مدل با استفاده از داده هاي واقعی در نظر گرفته شده 
است تا اطمینان حاصل شود که مدل همواره عملکرد 

بهینه خود را حفظ می کند.»

RIT موتور هوش مصنوعی
رونمای�ی شد
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گزارش حوادث گوگل مپس 
در دسترس کاربران قرار می گیرد

مشخصات کامل گوشی ردمی
14C 5G لو رفت

 اپل ظاهراً چند برنامه 
مختلف دارد

 افشای مشخصات فنی
مک بوک

برای حفظ جان راننده خودرو و سرنشینان؛ در یک مرجع گواهی چینی؛ آینده ویژن پرو به کدام سمت می رود؟ تصویر منتسب به جعبه مک بوک پرو M4 فاش شد؛

این قابلیت براي حفظ جان راننده خودرو و سرنشینان آن، بسیار مهم به نظر 
می رسد. پس از سال ها درخواست براي اضافه شدن این ویژگی، حالا گوگل 
مپس بالاخره از گزارش دهی حوادث در اندروید اتو (Auto) پشتیبانی می کند.

پیش  سال  چند  اولین بار  براي  حوادث  گزارش   ،9to5Google از  نقل  به 
به  فقط  که  است  مدت ها  ویژگی  این  اما  شد،  راه اندازي  مپس  گوگل  در 
دستگاه هاي تلفن همراه محدود شده و اجازه رشد بیشتر در سایر پلتفرم ها 
را نداشته است. اما زمانی که در ژوئیه سال جاري، گوگل این ویژگی را در 

CarPlay اپل اضافه کرد، سرانجام این موضوع شروع به تغییر کرد.
مدت کوتاهی بعد، گوگل ویژگی گزارش حوادث را براي اندروید اتو در هند 
و سپس براي همه کاربران معرفی کرد. بااین حال، با وجود اینکه عرضه این 
قابلیت در ماه ژوئیه آغاز شد، تا پایان سپتامبر هنوز در عمل وجود نداشت و 
همه کاربران از آن بهره نمی بردند. حالا به نظر می رسد که گوگل این ویژگی 

را در دسترس بسیاري از کاربران دیگر نیز قرار داده است.
Reddit از جمله در در طول 48 ساعت گذشته، گزارش هاي گسترده اي 

مشاهده شده که قابلیت گزارش حوادث اکنون از طریق برنامه گوگل مپس در 
دسترس کاربران اندروید اتو قرار گرفته است. سایت مشهور 9toGoogle نیز 

این ویژگی را تست کرده است.

نحوه عملکرد این قابلیت در گوگل مپس
شدند؛  حادثه  گزارش  قابلیت  متوجه  کاربر  چند  ظاهراً  ماه  این  اوایل 
این ویژگی از طریق یک دکمه خطر مثلث جدید که در زیر قطب نما ظاهر 
می شود، قابل دسترسی است. با فشاردادن آن، گزینه هاي مربوط به گزارش را 
براي خطرات جاده اي مختلف مانند تصادف، ترافیک، ساخت وساز، بسته شدن 

مسیرها و دست انداز دریافت خواهید کرد.
لازم به ذکر است که اگر طرح بندي داشبورد اندروید اتو فضاي عمودي کافی 
به برنامه مپس ندهد، این نماد ظاهر نمی شود. هنگامی که گزارش رویداد به 
صورت زنده انجام می شود، همچنین درخواست هایی براي تأیید وجود یا عدم 

وجود خطرات جاده در مسیرتان دریافت خواهید کرد.

این گوشی احتمالاً به تراشه اسنپدراگون 4 نسل 2 مجهز خواهد بود.
با شماره  را  پلتفرم صدور گواهی TENAA در چین، گوشی جدید ردمی 
Redmi 14C 2411 تأیید کرده است. در ماه ژوئن، نامDRN47C مدل

5G براي همان دستگاه در پایگاه داده IMEI ظاهر شد. همچنین نشان 
داد که این دستگاه داراي انواع جهانی، هندي و ژاپنی با شماره مدل هاي 

است. 2411DRN47R 2411 وDRN47G ،2411DRN47I
13C و ردمی  5G در دسامبر 2023، از گوشی هاي ردمی ،zd.taf به گزارش
13R 5G در چین رونمایی شد. هر دو گوشی با مشخصات و طراحی یکسان 
عرضه شدند. Redmi 13R در یک پیکربندي در دسترس بود، درحالی که 
انواع مختلفی داشت. حالا هم لیست TENAA نشان می دهد  Redmi 13C
که ردمی 14C 5G با 14R که اخیراً در چین عرضه شد، یکسان خواهد بود. 
طبق لیست TENAA، ردمی 14C 5G با صفحه نمایش ال سی دي 6.88

اینچی با وضوح 720 در 1640 پیکسل عرضه خواهد شد. یک پردازنده 
نیز  میلی آمپرساعتی  باتري 5060  یک  و  گیگاهرتز  هشت هسته اي 2.36 
14C می تواند  5G قدرت و انرژي دستگاه را تأمین می کنند. با توجه به اینکه
نسخه اي از 14R باشد، احتمالاً مجهز به اسنپدراگون 4 نسل 2 و باتري 
14C 5G 5160 میلی آمپرساعتی با شارژ سریع 18 واتی نیز خواهد بود. ردمی
در پیکربندي هایی با رم و فضاي ذخیره سازي مختلف، از جمله رم هاي 4، 6، 
8 و 12 گیگابایتی و همچنین حافظه داخلی 64، 128، 256 و 512 گیگابایتی 
14C با یک دوربین سلفی  5G در دسترس خواهد بود. از نظر عکاسی، ردمی
5 مگاپیکسلی و یک دوربین پشتی دوگانه به همراه یک سنسور اصلی 13

مگاپیکسلی و یک سنسور ثانویه 0.08 مگاپیکسلی عرضه خواهد شد.

14C 5G دیگر مشخصات احتمالی ردمی
از دیگر ویژگی هاي Redmi 14C 5G می توان به حسگر اثر انگشت 
و اسلات کارت microSD اشاره کرد. انتظار می رود که این گوشی روي 
x 77.78 اندروید مبتنی بر HyperOS اجرا شود. ابعاد این گوشی 171.88

میلی متر و وزن آن 212.3 گرم خواهد بود.  x 8.3

به گفته مارك گرمن، اپل چند برنامه براي آینده هدست هاي ویژن خود دارد؛ 
یکی از آن ها ساخت عینکی شبیه به Orion متا است. اپل اولین محصول 
«رایانش فضایی» خود را در WWDC پارسال با نام ویژن پرو معرفی کرد. 
بیش از 6 ماه نیز از زمان عرضه این هدست می گذرد. از سویی رقیب این 
شرکت، متا، به تازگی از عینک واقعیت افزوده Orion رونمایی کرده است؛ 
اکنون این سؤال مطرح است که اپل چه برنامه اي براي آینده دستگاه هاي 
رایانش فضایی خود دارد؟ «مارك گرمن»، خبرنگار بلومبرگ در مطلب جدید 
خود به این موضوع پرداخته است. به گفته مارك گرمن، به نظر می رسد اپل 
می داند که باید در رویکرد خود نسبت به هدست ها تجدیدنظر کند، اگرچه 
تصمیمی درباره چگونگی انجام این کار نگرفته است. طبق گزارش گرمن، این 
شرکت درحال بررسی چند گزینه مختلف براي آینده دستگاه  هاي ویژن است.

آینده هدست هاي ویژن اپل
اولین مسیري که ممکن است اپل در آن پیش برود، درواقع ادامه دادن 
رویه فعلی خود و ساختن هدست هاي بیشتر است. در ابتدا، کوپرتینویی ها 
احتمالاً یک هدست ویژن ارزان تر، شاید به نام ویژن ایر، با نمایشگرهاي 
با کیفیت پایین تر بسازند. انتظار می رود این هدست در سال 2025 رونمایی 
شود. اپل همچنین احتمالاً نسل دوم ویژن پرو را خواهد ساخت که پیش تر 
است. این هدست  Apple Intelligence و M5 شایعه شده بود داراي تراشه

احتمالاً نمایشگرهاي بهتر و شاید وزن سبک تري داشته باشد.
به گفته مارك گرمن، مسیر دیگري که اپل شاید به سمت آن برود، این 
خواهد بود که پردازنده داخلی و باتري خارجی را از ویژن پرو حذف کند و 
نسخه اي از هدست را بسازد که به آیفون متکی باشد. این باعث کاهش وزن 

هدست می شود؛ بااین حال تصمیمی عجیب به نظر می رسد.
مطمئناً این امر باعث کاهش «قطعات چند صد دلاري» می شود. بااین حال، 
چنین هدستی بیشتر شبیه به یک وسیله جانبی براي گوشی خواهد بود. 
همچنین مشخص نیست که چقدر این کار مؤثر باشد، زیرا باتري آیفون 

براي ویژن پرو بسیار کوچک است. 

هنوز معلوم نیست که این مشخصات مربوط به کدام نسخه از این دستگاه 
است. شایعات درباره مک بوك بعدي روزبه روز درحال افزایش است؛ پیش 
از این گزارش شده بود که اپل تولید انبوه سري مک بوك پرو M4 خود را 
در سه ماهه چهارم سال جاري آغاز خواهد کرد؛ یک تحلیلگر نیز پیش بینی 
کرد که پنل هاي مینی ال اي دي متعلق به هر دو مدل 14 و 16 اینچی در 
ژوئیه یا آگوست احتمالاً به اپل تحویل داده شده است. براساس این جدول 
زمانی و آخرین شواهدي که به نظر می رسد متعلق به جعبه مک بوك پرو 
M4 در یک خرده فروشی باشد، احتمال می رود که اپل به زودي مک بوك 
جدید خود معرفی کند. این تصویر توسط ShrimpApplePro در ایکس 
به اشتراك گذاشته شده است که البته، احتمال فیک بودن آن وجود دارد؛ با 
این حال، با فرض واقعی بودن تصویر حاضر می توانیم ببینیم که در مک بوك 
NVMe با 16 گیگابایت رم و 512 گیگابایت حافظه M4 نسل بعدي، تراشه

وجود دارد. علاوه براین، اگر روي تصویر زوم کنید، می توانید نگاه بهتري به 
بقیه مشخصات داشته باشید.

M4 افشاي تصویر احتمالی جعبه مک بوك پرو
درحالی که برخی از متن هاي این تصویر ناخوانا هستند، می بینیم که 
چیپست M4 در مک بوك پرو جدید داراي یک پردازنده 10 هسته اي و یک 
پردازشگر گرافیکی 10 هسته اي است که همان مشخصات تراشه موجود 
در آیپد پرو OLED رده بالا است. به غیر از سیلیکون جدید اپل، بقیه 
سخت افزارها مطابق با مدل هاي M3 به نظر می رسند که نشان می دهد 

اپل احتمالاً تغییري در طراحی مک بوك پرو M4 اعمال نخواهد کرد.
با توجه به اینکه مدل پایه مک بوك پرو M3 با 8 گیگابایت رم یکپارچه 
و 512 گیگابایت فضاي ذخیره سازي عرضه می شود، ممکن است تصویر 
جعبه اي که در این گزارش درباره آن صحبت می کنیم، مربوط به بالاترین 
نسخه مک بوك پرو M4 باشد. با توجه به عادات عجیب اپل براي ارائه 
حافظه هاي پایین، هنوز نمی دانیم که این مشخصات متعلق به مدل پایه 

است یا خیر.
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The Chinese Embassy in Iran 
celebrated the 75th anniversary 
of the founding of the People’s 
Republic of China at the place of 
Parsian Azadi Hotel in Tehran in 
the evening of Saturday (Sep-
tember 28).
The event was attended by a 
number of high-ranking offi-
cials and diplomats from differ-
ent countries.
Addressing the ceremony, Chi-
nese Ambassador to Tehran 
Cong Peiwu delivered a speech, 
the text of which comes as fol-
lows.
Splendid Achievements of 
China’ s 75 years journey
A New Chapter of China-Iran 
Cooperation
Iranian poet Bahram once 
wrote, “Poetic time comes with 
autumn.” As the warm autumn 
breeze blows across the land of 
China and as abundant fruits 
decorate the Iranian plateau, 
We are delighted to usher in the 
75th anniversary of the found-
ing of the People’s Republic of 
China.
On behalf of the Chinese Em-
bassy in Iran and the Chinese 
Consulate-General in Bandar 
Abbas, I would like to extend 
a warm welcome to all the 
guests. Consul General Xu Wei 
and I would like to extend our 
sincere greetings to the Chi-
nese community in Iran and 
express our heartfelt thanks to 
all friends from all walks of life 
who care about and support 
the development of China-Iran 
relations.
75 years ago, the People’s Re-
public of China was founded. 
Since then, the Chinese nation 
with a civilization of more than 
5,000 years has entered a new 
historical era of development 
and progress.
Over the past 75 years, Chi-
na’s economic aggregate has 
continued to expand. In 1952, 
China’s GDP was only 67.9 
billion yuan. Since the reform 
and opening up, China’s econ-

omy has developed rapidly. In 
2023, China’s GDP exceeded 
126 trillion yuan, which is 223 
times higher than that in 1952 
at constant prices. China’s 
per capita disposable income 
reached 39,200 yuan in 2023, 
which is 76 times higher than 
that in 1949 after deducting 
price factors.
Over the past 75 years, China 
has made great progress and 
continuously improved its com-
prehensive strength. New China 
has developed into the world’s 
second largest economy and 
the largest industrial country 
from a weak industrial foun-
dation. China has made sig-
nificant achievements in many 
fields such as manned space 
flight, lunar exploration, deep-
sea exploration, and quantum 
science, and the effectiveness 
of the innovation-driven devel-
opment strategy has continued 
to emerge.
Over the past 75 years, China 
has continued to write green 
miracles. We highly appreciate 
Iranian government’s strong 
support for the development 
of the green economy. China 
adheres to the principle that lu-
cid waters and lush mountains 
are invaluable assets and stays 
firmly committed to Green De-
velopment. China’s installed 
solar and wind power capacity 
has ranked first in the world for 
many years.
The secret of China’s success 
lies in the leadership of the 
Communist Party of China 
(CPC). The CPC has led Chi-
na to create one great miracle 
after another in the history of 
human development. Since the 
18th National Congress of the 
CPC, socialism with Chinese 
characteristics has entered 
new era. President Xi Jinping 
has led the Chinese people of 
all ethnic groups to stay confi-
dent and build strength, uphold 
fundamental principles and 
break new ground. Our Party 

has rallied the people and led 
them in solving a great number 
of problems that had long gone 
unsolved, in accomplishing 
many major things that that had 
long gone unaccomplished. 
The great rejuvenation of the 
Chinese nation has entered an 
irreversible historical process.
After 75 years of arduous ef-
forts, China and Chinese peo-
ple’s lives have undergone 
tremendous changes, but 
one thing has never changed, 
that is, China has always been 
committed to promoting world 
peace and development.
Over the past 75 years, China 
always upholds internation-
al fairness and justice. With 
the support and facilitation of 
China, Iran and Saudi Arabia 
reached a historic reconcilia-
tion in Beijing, 14 Palestinian 
factions gathered in Beijing for 
the first time to hold a reconcil-
iation dialogue, bringing hope 
to the suffering Palestinian 
people. China always upholds 
fairness and justice to promote 
a ceasefire in Gaza. China has 
been continuing to promote 
peace talks and contributing 
China’s wisdom and solutions 
to the political settlement of 
the Ukrainian crisis. China had 
dispatched the largest number 
of peacekeepers among the 
permanent members of the Se-
curity Council, having sent over 
50,000 peacekeepers partici-
pating in UNPKOs over the past 
30 years.
For three quarters of a century, 
China has been making contri-
bution to global development. 
From 2013 to 2023, China’s 
economy contributed more 
than 30% to the world’s eco-
nomic growth on average, be-
coming an important engine for 
world economic growth. China 
has become the major trading 
partner of more than 140 coun-
tries and regions. More than 
180 countries and international 
organizations have signed Belt 

and Road cooperation docu-
ments with China, with related 
cooperation projects creating 
420,000 jobs for countries 
along the Belt and Road, lifting 
nearly 40 million people out of 
poverty.
From the mid-20th century to 
the present, China has continu-
ously promoted exchanges and 
mutual learning among differ-
ent civilizations. China is mak-
ing every effort to build a plat-
form for equal dialogue among 
different civilizations. The Silk 
Road International Theaters, 
museums, art Festivals, librar-
ies, Alliance of art Galleries, etc. 
have been established one after 
another, playing the symphony 
of “soft connection” and “heart 
connection”, and inspiring the 
joint force to enhance the peo-
ple-to-people bond.
The just-concluded Third Ple-
nary Session of the 20th CPC 
Central Committee demonstrat-
ed China’s strong determination 
to open up broad prospects 
for Chinese modernization by 
further deepening reform com-
prehensively. It will surely cre-
ate more new opportunities for 
countries around the world and 
inject new impetus into global 
common development.
Distinguished guests and 
friends,
For thousands of years, Chi-
nese civilization and Persian 
civilization have exchanged and 
learned from each other along 
the long and winding Silk Road. 
In the late Sasanian dynasty, 
the technique of silk reeling had 
been introduced from China to 
Persia. More than two thousand 
years ago, the lute was intro-
duced to China via Persia and 
became an indispensable in-
strument in Chinese folk music.
Our common memory of the 
past never fades away, and 
the future for new friendship 
is right now.  Over the past 53 
years since our two countries 
established diplomatic ties, 
bilateral relations have enjoyed 
sound and steady growth. 
Facing the complex regional 
and international landscape, 
China and Iran have advanced 
exchanges and cooperation in 
various areas, and maintained 
sound communication and co-
ordination on regional and in-
ternational affairs, which have 
benefited both peoples and 
contributed to regional and 
world peace and stability.
China and Iran are good friends 
with mutual political trust. Pres-
ident Xi Jinping pointed out that 
China always views and devel-
ops relations with Iran from a 
strategic perspective. Iranian 
President Masoud Pezeshkian 
said, Iran looks forward to more 
extensive cooperation with Chi-
na. The important consensus 

reached by the two heads of 
state on developing bilateral re-
lations leads to comprehensive 
advancement of cooperation in 
various fields between the two 
sides.
China and Iran are good part-
ners with mutual benefit. China 
has been Iran’s largest trading 
partner for many years. China 
has provided a lot of training 
to Iran in the fields of agricul-
ture, clean energy, and pov-
erty reduction, ecological and 
environmental protection, etc. 
Since 2023, the number of Ira-
nian participants has reached 
nearly 200.
China and Iran are good mates 
with mutual learning. Chinese 
and Iranian delegations in var-
ious fields, including culture, 
youth, sports, and education, 
frequently visit each other, and 
exchanges between the two 
countries in tourism, archaeol-
ogy, film, and talent training are 
becoming increasingly close.
China and Iran are good broth-
ers in the “Global South”. China 
and Iran are both important de-
veloping countries and emerg-
ing economies. They practice 
true multilateralism on multi-
lateral platforms such as the 
United Nations, the Shanghai 
Cooperation Organization, and 
the BRICS, safeguard the com-
mon interests of developing 
countries, and uphold the basic 
norms of international relations 
and the international order.
Recently, when I visited various 
places in Iran, I learned more 
about how China and Iran, 
which met and knew each other 
on the ancient Silk Road, are 
now learning from each other 
in the process of high-quality 
joint construction of the Belt 
and Road. One story after an-
other of China-Iran friendship 
connects the beautiful histor-
ical scrolls between the two 
civilizations and two countries 
on the ancient and modern Silk 
Road. Learning from the past 
and looking to the future, China 
is willing to continue to work 
together with Iran to inherit the 
spirit of the Silk Road and cre-
ate a better future for China-Iran 
relations.
There is an old Chinese saying: 
“Spring brings flowers and au-
tumn brings fruits.” Autumn is 
the season of harvest. We are 
about to see a great harvest 
coming forth from the seeds of 
friendship that we have jointly 
sown.
We would like to extend our 
best wishes
To the greater success of China 
and Iran,
To the ever-lasting friendship 
between our two nations,
To the health and success of all 
our distinguished guests today,
Thank you!

People’s Republic of China 75th founding anniversary celebrated in Tehran
Greenhouse output 
expected to reach 
3.7m tons by Mar. 

2025
The head of Iranian Agriculture Min-
istry’s Greenhouse, Medicinal Plants 
and Edible Mushroom Affairs Bureau 
has announced that over 3.7 million 
tons of high-quality greenhouse 
products are expected to be produced 
in the country by the end of the cur-
rent Iranian calendar year (late March 
2025).
Speaking to the press on the sidelines 
of the 7th International Agriculture, 
Horticulture, Greenhouses, Inputs 
and Agriculture Machinery Exhibi-
tion of Iran (IFarm 2024), Elham 
Fatahi-Far said Iran’s modern green-
houses have exported 240,000 tons 
of products worth about $150 million 
in the first four months of the current 
Iranian calendar year (March 20-July 
21), IRNA reported.
“Due to the increase in the amount 
of greenhouse production, it is nec-
essary to provide the required inputs 
such as seeds, fertilizers, and grow-
ing mediums in sufficient quantity 
and with good quality and reasonable 
price to the greenhouses,” Fatahi-Far 
said.
She put the total area of the country’s 
greenhouses at 27,000 hectares, of 
which 8,761 hectares are incomplete 
and under construction.
“With the construction of each hec-
tare of the greenhouse, direct and 
stable employment will be created for 
about 10 people, and about twice the 
same number will be employed indi-
rectly,” she said.
Earlier this month, the director of the 
Iranian Agriculture Ministry’s Green-
house Development Program Mehdi 
Lotfizadeh said the ministry plans to 
increase the country’s greenhouse 
output to 10 million tons by the end 
of the seventh National Development 
Plan (2027).
“To achieve this amount of green-
house production, 30,520 hectares 
of greenhouse development has been 
seen in the seventh National Develop-
ment Plan,” Lotfizadeh said.
According to the official, the Agricul-
ture Ministry needs 7.3 quadrillion ri-
als (about $14.6 billion) of investment 
to achieve the above-mentioned goal.
“Currently, the country has reached 
self-sufficiency in the knowledge and 
technology of building greenhouses, 
and this knowledge is exported to 
other countries where Iranian compa-
nies compete in foreign projects with 
other producers,” he said.
Last July, Lotfizadeh announced that 
23,000 hectares of land are under 
greenhouse cultivation throughout 
the country.
The official also said that 150,000 
hectares of new greenhouses are 
planned to be set up in the country 
during a five-year program based on 
the Seventh National Development 
Plan.
As stated by the deputy agriculture 
minister, the development of green-
house cultivation is a major policy of 
the Agriculture Ministry.
In this regard, several projects have 
been defined and introduced to the 
banks, and as soon as the notification 
is made, the projects will receive fa-
cilities and their implementation will 
begin, the official added.
In recent years, the water crisis has 
caused serious challenges in Iran’s 
agriculture sector.
To solve this problem, several solu-
tions, including the implementation 
of pressurized irrigation projects and 
greenhouse cultivation, have been 
emphasized by experts and officials 
in this sector.
Iranian Agriculture Ministry’s Green-
house Development Program is one 
of the priority projects of this ministry 
which aims at increasing productivity, 
efficiency, and water consumption 
management in the agriculture sector.
The program was approved in the 
Iranian calendar year 1395 (which 
ended on March 20, 2017) under the 
framework of the National Resilient 
Economy Plan.

Annual rice pro-
duction seen to 
reach 2.7m tons

Iranian farmers are expect-
ed to produce 2.7 million 
tons of rice during the cur-
rent Iranian calendar year 
(started on March 20), ac-
cording to an official famil-
iar with the matter.
As IRIB reported, of this 
amount of production, 70 
percent will be related to lo-
cal cultivars and 30 percent 
will be high-yielding culti-
vars, Director of Agriculture 
Ministry’s Wheat and Rice 
Plan Sohrab Sohrabi said.
“This year, the production 
of white rice is expected to 
increase by 700,000 tons 
compared to the year 1400 
(ended in March 2022).
Based on official statistics, 
nearly 750,000 hectares of 
Iran’s agricultural lands are 
under rice cultivation, of 
which 520,000 hectares are 
in Mazandaran, Gilan and 
Golestan provinces.

Tehran con-
demns Israeli 
attacks on Al 

Hudaydah amid 
escalating re-

gional tensions
Nasser Kanaani, the spokes-
man for Iran’s Ministry of 
Foreign Affairs, has issued 
a strong condemnation of 
the recent Israeli attacks 
targeting fuel storage facili-
ties and a power plant in the 
port city of Al Hudaydah, 
Yemen.
These assaults have result-
ed in significant damage 
to civilian infrastructure, 
raising alarms about the hu-
manitarian implications for 
the local population.
Kanaani characterized these 
violent acts as emblematic 
of the inhumane nature of 
the Israeli regime. He un-
derscored that such crimes 
are carried out with the 
unwavering support of the 
United States, asserting that 
Washington is complicit in 
the atrocities committed 
by the Israeli government. 
This partnership, he argued, 
allows for the continuation 
of acts that violate interna-
tional norms and threaten 
regional stability.
In his statements, Kanaani 
also commended the Yeme-
ni people for their solidarity 
with the oppressed Pales-
tinian nation. He described 
the Israeli regime’s actions 
against Yemen’s civil in-
frastructure as a blatant 
and repeated violation of 
the United Nations Charter, 
calling on the international 
community to take a stand 
against this lawlessness.
The spokesman further 
warned of the dire conse-
quences posed by the Is-
raeli regime’s aggressive 
policies, which he believes 
undermine both regional 
and global peace and se-
curity. He pointed out that 
the supporters of Israel, 
particularly the U.S. govern-
ment, bear direct responsi-
bility for the unpredictable 
and dangerous repercus-
sions of ongoing Israeli ac-
tions in Palestine and Leba-
non, as well as their military 
incursions into Yemen.

Speaker of the Iranian Parliament Mohammad Baqer 
Qalibaf has condemned the Israeli assassination of 
Hezbollah leader Seyyed Hassan Nasrallah, calling it 
an act of desperation by a regime facing imminent 
collapse.
Addressing a parliamentary meeting on Sunday, 
Qalibaf stated that the Zionist regime’s campaign 
of terror against resistance commanders is a clear 
indication of its strategic failures and dwindling 
power. 
He lamented the martyrdom of Nasrallah, a revered 
and influential figure in the resistance front, and drew 
parallels to the assassination of Iranian commander 
Lieutenant General Qassem Soleimani. Qalibaf em-
phasized that the Zionist regime’s existence is at risk 
due to its repeated defeats and that its current resort 
to terrorism and psychological warfare is a last-ditch 
attempt to salvage its waning influence. 
The Iranian speaker accused Israel of engaging in a 
“complicated hybrid war” after failing to achieve its 

objectives on the battlefield. He highlighted that the 
assassination of Nasrallah is part of a wider strategy 
to compensate for Israel’s strategic losses by elimi-
nating key figures in the Resistance. 
On Friday, devastating Israeli airstrikes on a number 
of residential buildings in a densely populated area 
in southern Beirut claimed the life of Hezbollah’s 
longtime leader as well as a high-ranking IRGC com-
mander. 
After the parliamentary session, Qalibaf held a phone 
call with his Lebanese counterpart Nabih Berri, of-
fering his condolences over the martyrdom of Nas-
rallah. Qalibaf described the Resistance leader as a 
“great scholar and an influential commander” whose 
loss is felt profoundly across the Islamic world.
Qalibaf emphasized that Nasrallah was not only a re-
spected figure among Shiites but also held in high 
regard by free people globally. He condemned the 
recent airstrikes by the Zionist regime on Lebanon, 
which have resulted in numerous civilian casualties, 

and called for a robust response to create deterrence 
against future violations.
“The martyrdom of Sayyed Hassan Nasrallah is a sig-
nificant loss for Hezbollah, Lebanon, and the Islamic 
world,” Qalibaf stated. He reiterated Iran’s unwaver-
ing support for Lebanon, pledging assistance in light 
of the increasing challenges faced by the Lebanese 
people and war refugees.
Berri reciprocated Qalibaf’s sentiments, expressing 
that Nasrallah’s passing has plunged all of Lebanon 
into mourning. He characterized Nasrallah as an im-
portant figure in West Asia, respected even by those 
who did not support him politically. “His absence is 
as impactful as his presence,” Berri remarked.
Both leaders underscored the necessity of unity 
among Lebanon’s diverse political and religious fac-
tions during this critical period. Berri highlighted that 
despite ongoing challenges, the Resistance against 
Zionism remains steadfast, asserting that Lebanon 
will not succumb to occupation.

Israel’s terrorist acts stem from desperation, says Iran’s parliament speaker
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The Central Bank of Iran (CBI) has pro-
vided more than $33.7 billion of subsi-
dized foreign currency to importers of 
basic goods since the beginning of the 
current Iranian calendar year (March 
20) up to September 28. CBI figures 
showed that some $33.741 billion 
had been allocated to imports of basic 
goods, medicine, commercial goods 

and products during the mentioned 
period, Tasnim News Agency report-
ed. During this period, $7.383 billion 
has been provided for importing basic 
goods and medicine, $18.21 billion for 
commercial goods, $824 million for 
services, and $7.513 billion for im-
ports that have taken place in return for 
exports of goods or services from Iran.

CBI provides 
over $33.7b of 
subsidized for-
eign currency 
for imports
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Malaysian Embas-
sy in Tehran hosts 

“Baleh Makan” cel-
ebration in conjunc-
tion with Malaysia 

Day
The Malaysian Embassy in Iran 
hosted “Baleh Makan” celebration 
in conjunction with Malaysia Day 
at the place of the embassy in 
Tehran in the evening of Saturday 
(September 28).
The event highlighted the rich tra-
ditions of Malaysian cuisine and 
performing arts, showcasing the 
deep connections between Malay-
sia and Iran.
The term “Baleh Makan” com-
bines elements from both the Ma-
lay and Farsi languages. “Baleh” 
comes from the Malay word 
“Boleh”, meaning “can”, while in 
Farsi, “Bale” translates to “yes”. 
This shared linguistic link reflects 
the cultural parallels between the 
two nations. “Makan”, meaning 
“eating” in Malay, serves as the 
perfect theme for an evening cen-
tered around food and communal 
dining, symbolizing unity and 
friendship.
Malaysia Day, celebrated annually 
on 16 September, marks the for-
mation of Malaysia in 1963. It is an 
occasion for Malaysians to honor 
the unity and diversity that define 
the nation. This year’s “Baleh Ma-
kan” in Tehran provided a unique 
opportunity for the Iranian com-
munity to experience Malaysia’s 
cultural heritage firsthand.
The event, hosted by Malaysian 
Ambassador to Iran Khairi bin 
Omar, was participated by dip-
lomats from various embassies, 
business leaders, academics, and 
cultural figures, including Mr. Mo-
hammadi, Director General of Asia 
and Oceania Affairs.
Addressing the ceremony, the 
Malaysian ambassador to Iran 
emphasized the significance of 
such events in promoting cultural 
diplomacy.
He said, “Malaysia and Iran share 
a long-standing relationship based 
on mutual respect and shared val-
ues. Events like ‘Baleh Makan’ al-
low us to celebrate our friendship 
and enhance cultural understand-
ing through the universal lan-
guages of food and art. Tonight’s 
Wayang Kulit performance, with 
its Iranian narrative, symbolizes 
the rich interconnection between 
our two nations.”
The Saturday event featured a tal-
ented Malaysian chef presenting a 
selection of authentic Malaysian 
dishes. The chef offered attend-
ees a culinary journey through 
Malaysia’s diverse gastronomic 
traditions, highlighting the coun-
try’s multi-ethnic flavours and 
cultural fusion. The centrepiece 
of the evening was a traditional 
Malaysian Kenduri (feast), featur-
ing a selection of iconic Malaysian 
dishes:
Nasi Tomato (Tomato Rice): A fes-
tive rice dish often served during 
weddings and Hari Raya celebra-
tions.
Ayam Masak Merah (Sweet & 
Sour Chicken): A Johor specialty 
combining sweet and spicy fla-
vours.
Briyani Kambing (Lamb Briyani): A 
fragrant lamb dish with a special 
blend of spices, offering a mild yet 
distinct taste.
Ikan Masak Sos Lemon (Fried Fish 
with Lemon Sauce): A Nyonya 
Peranakan dish from Melaka, fea-
turing caramelized trout in a tangy 
lemon sauce.
Sambal Udang (Hot & Spicy 
Shrimp): Shrimp cooked with 
spicy Malaysian chilies, balanced 
by tamarind and tomato paste.

How Important Are
B Vitamins in Pregnancy?

By: PARISA JAMADI

Source: https://www.healthline.com/health/pregnancy/b-vitamins#Food-Fix:-What-to-Eat-When-Pregnant

Taking vitamins while pregnant
Maintaining a well-balanced diet is 
one of the best things you can do for 
your body. This is especially true when 
you’re pregnant. Foods rich in the 
eight B vitamins (known as B complex) 
play an important role in supporting a 
healthy pregnancy.
Mary L. Rosser, MD, PhD, attending 
physician at the Department of Ob-
stetrics and Gynecology and Women’s 
Health at Montefiore Medical Center, 
Bronx, New York, explains that, “they 
keep your body strong while your baby 
is growing. They also change food into 
energy, giving you that needed boost 
during your pregnancy.” This natural 
energy lift will help if you’re feeling tired 
during your first and third trimesters.
Each of the B vitamins listed below is 
packed with benefits for you and your 
growing baby.
Vitamin B-1: Thiamine
Vitamin B-1 (thiamine) plays a huge 
part in your baby’s brain development. 
Pregnant women need about 1.4 mil-
ligrams of vitamin B-1 daily. Natural 
sources of vitamin B-1 are found in:
• whole grain pastas

• yeast
• pork
• brown rice
This micronutrient test checks for vi-
tamin B12, D, E, Copper, & Selenium. 
Get your results in 2-5 days from an ac-
credited laboratory with free shipping.
Vitamin B-2: Riboflavin
Like all B vitamins, B-2 (riboflavin) is 
water soluble. This means that your 
body doesn’t store it. You must replace 
it through your diet or prenatal vita-
mins.
Riboflavin keeps your eyes healthy and 
your skin look glowing and refreshed. 
Pregnant women should take 1.4 mg 
of riboflavin daily. Women who are not 
pregnant need 1.1 mg daily. The follow-
ing foods are filled with riboflavin:
• chicken
• turkey
• fish
• dairy products
• green vegetables
• eggs
Vitamin B-3: Niacin
Vitamin B-3 (niacin) works hard to 
improve your digestion and nutrient 
metabolism. Doctors recommend that 

pregnant women take 18 mg daily. 
Vitamin B-5: Pantothenic acid
Vitamin B-5 (pantothenic acid) helps 
create hormones and ease leg cramps. 
Pregnant women need roughly 6 mg of 
pantothenic acid daily. Breakfast that 
includes a good amount of B-5 could 
be scrambled egg yolks, or a bowl of 
whole-grain cereal.
Follow up with a vitamin B-5-rich lunch 
of brown rice stir-fry with broccoli and 
cashew nuts. An afternoon snack of 
peanut butter-filled cookies and a glass 
of milk can complete your daily require-
ments.
Vitamin B-6: Pyridoxine
Vitamin B-6 (pyridoxine) plays a part in 
your growing baby’s brain and nervous 
system development. It also is vital for 
producing norepinephrine and sero-
tonin. These are two important neu-
rotransmitters (signal messengers). 
Pyridoxine can help ease pregnancy 
symptoms of nausea and vomiting.
“We often recommend vitamin B-6 for 
relief of nausea in early pregnancy,” 
explains Amelia Grace Henning, CNM 
at Massachusetts General Hospital in 
Boston, Massachusetts. “Typically, be-

tween 25 to 50 mg up to three times a 
day.” But, doctors advise that pregnant 
women should not go over the recom-
mended daily dose.
Some natural sources of vitamin B-6 
include:
• whole-grain cereals
• bananas
• nuts
• beans
Vitamin B-7: Biotin
The U.S. Food and Nutrition Board of 
the National Academy of Science’s In-
stitute of Medicine recommends a daily 
intake of 30 mcg of vitamin B-7 (biotin) 
during pregnancy (35 mcg for breast-
feeding women). Pregnancy can often 
cause a biotin deficiency. So, make sure 
you’re getting enough. Vitamin B-7-rich 
foods include:
• liver
• egg yolks
• milk
• yeast
Vitamin B-9: Folic acid
Vitamin B-9 (folic acid) might be the 
most important B vitamin to take dur-
ing pregnancy. The March of Dimes rec-
ommends that women of childbearing 

age take 400 mcg of vitamin B-9 daily 
before and after pregnancy.
Your folic acid needs will increase when 
you become pregnant. Vitamin B-9 can 
help to reduce your baby’s risk for de-
veloping birth defects, including spina 
bifida and other neural tube defects. 
Vitamin B is also essential to produce 
red blood cells.
Taking a prenatal vitamin daily with at 
least 600 mcg of folic acid, and eating 
folate-rich foods, will ensure that you 
get the right amount. Sources of folic 
acid include:
• oranges
• grapefruits
• green, leafy vegetables like spinach
• broccoli
• asparagus
• nuts
• legumes
• breads and cereals
Vitamin B-12: Cobalamin
B-12 (cobalamin) helps to maintain 
your nervous system. Sources of vita-
min B-12 include:
• milk
• poultry
• fish

The family of the late General Qas-
sem Soleimani has expressed their 
deep sorrow following the martyr-
dom of Sayyed Hassan Nasrallah, 
the Secretary General of Hezbollah.
They described his death as a no-
ble conclusion to a life dedicated to 
service and a turning point in the 
struggle against the enemies of the 
Islamic Ummah.
The family of the Iranian general 
released their message shortly after 
the news of Nasrallah’s martyrdom 
was confirmed. 
They conveyed a powerful senti-
ment: “The martyrdom of Sayyed 
Hassan Nasrallah marks a noble end 
to his brilliant record of servitude 
and heralds the beginning of the end 
for the treacherous and bloodthirsty 
enemies of the Islamic Ummah.”
The statement cited the Quranic 
verse: “And do not think of those 
who have been killed in the way of 
Allah as dead; rather, they are alive 
with their Lord, receiving provision.” 
The family criticized the actions of 
the Zionist regime, which as they 
stated has orchestrated the deaths of 

countless innocent lives—reportedly 
over forty thousand—while claiming 
that these actions crossed the red 
lines of the Resistance front. They 
assert that this tragedy was execut-
ed in collaboration with the United 
States, which they note as a criminal 
entity. 
In honoring Sayyed Nasrallah, the 
message underscored his unwaver-
ing commitment to the fight against 
tyranny and oppression. The family 
remarked on his ability to inspire and 
empower, noting that Martyr Qasem 
Soleimani had rightly regarded Nas-
rallah as a “divine sign”—a leader 
who strengthened the foundations 
of Hezbollah to withstand enemy 
attacks.
The Soleimani family’s message 
concluded with a call for unity and 
resolve within the Resistance front, 
urging its members to avenge both 
Nasrallah and the martyrs of Quds. 
They expressed hope that the fight 
against the criminal acts of the Zion-
ist regime would continue unabated, 
as they seek to erase its influence 
from history.

General Soleimani family condoles mar-
tyrdom of Sayyed Hassan Nasrallah

The value of Iran’s exports to the mem-
bers of the Eurasian Economic Union 
(EAEU) increased by 16 percent in the 
first five months of the current Iranian 
calendar year (March 20-August 21) as 
compared to the same period last year, 
according to the head of the Islamic 
Republic of Iran Customs Administra-
tion (IRICA).
Mohammad Rezvanifar said the Islam-
ic Republic exported 2.2 million tons 
of commodities worth $748 million to 
the members of the Eurasian Econom-
ic Union in the mentioned five months, 
IRIB reported.
Exports to the EAEU also increased by 
35 percent in terms of weight, accord-
ing to Rezvanifar.
Meanwhile, Iran imported 3.9 million 
tons of goods valued at $1.6 billion 
from the members of the Eurasian Eco-

nomic Union in the said five months.
Iran and EAEU reached a preferential 
trade agreement in 2018, based on 
which about 862 commodity items are 
currently subject to preferential tariffs. 
The agreement came into effect on Oc-
tober 27, 2019.
Late on December 25, 2023, the two 
sides also signed a Free Trade Agree-
ment (FTA) during the EAEU Summit in 
St. Petersburg, Russia.
A member of the Iran-Russia Joint 
Chamber of Commerce has antici-
pated that more than 88 percent of 
commodities will be exchanged be-
tween Iran and EAEU member states 
with zero tariffs after the FTA goes 
operational.
The free trade agreement between the 
two countries is expected to facilitate 
the exporters’ access to the target 

market, Kambiz Mirkarimi said.
He noted that the FTA between Iran 
and the Eurasian Economic Union’s 
members, including Russia, Belarus, 
Kazakhstan, Kyrgyzstan, and Armenia, 
was one of the most important deals 
signed by the country in recent years.
Iran’s exports to the EAEU members 
stood at about $260 million until 2018, 
but after the implementation of the FTA 
in 2019, the country’s exports to these 
countries immediately increased to 
above $400 million, he said.
It is expected that the FTA will be rat-
ified by the parliaments of all member 
states of the union by the end of the 
current year.
This development will increase the 
competitiveness of Iranian products 
against the goods made in China, In-
dia, and other rivals, Mirkarimi stated.

Russian Minister of Foreign Affairs Sergey Lavrov spoke on Septem-
ber 25, 2024, during the G20 Foreign Ministers’ Meeting on the 79th 
UN General Assembly session in New York.
In his speech, he noted the growing role of BRICS and other multilat-
eral formats, according to the website of the Russian Foreign Ministry.
Lavrov also highlighted the increasing use of national currencies in 
Russia’s trade with BRICS countries, which has now reached ap-
proximately 65 per cent. Furthermore, in trade with members of the 
Shanghai Cooperation Organisation (SCO) and the Eurasian Econom-
ic Union (EAEU), this figure has exceeded 90 per cent.

Lavrov emphasised that BRICS members are working on developing 
a unified platform for payments in digital national currencies.
Besides the BRICS, SCO, and EAEU, the Russian Foreign Minister 
noted the growing importance of other multilateral frameworks, in-
cluding ASEAN, the African Union, and the Community of Latin Amer-
ican and Caribbean States (CELAC), pointing to the rapid rise of Africa 
and other regions of the Global South and East.
The high-level week of the UN General Assembly is an annual event 
where world leaders gather to discuss global issues, including multi-
lateral meetings within the BRICS and G20 frameworks.

Lavrov: BRICS countries to produce %37 of global output by 2028

Iran’s export to EAEU 
members rises 16% in 5 months yr/yr
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محسن عباسی
نمی توان انکار کرد که اوضاع سیاسی منطقه 
بعد از ترور هنیه تغییر کرد و اسراییل مرتبا در 
حال تحریک ایران است و خط قرمزهاي 
ایران را یکی پس از دیگري زیر پا می گذارد. 
چند ماه است که انگار تلاش هاي دیپلماتیک 
بی پاسخ مانده و سخنرانی رییس جمهورمان 
در سازمان ملل نیز تاثیر لازم را در پایان جنایات 
اسراییل نداشت. واکنش بازار سرمایه به اتفاقات 
لبنان نوعی دلسردي به پیروزي دیپلماتیک 
رییس جمهور است و در سکوت خبري، احتمال 
واکنش ایران و هم پیمانانش به جنایات جدید 
اسراییل را بالا برده است. در حال حاضر کاهش 
دامنه اقدام درست و قابل قبولی است اما حتما 
باید با تزریق سنگین نقدینگی به بازار همراه 
شود تا خاصیت نقدشوندگی بازار دچار اخلال 
نشود وگرنه کاهش دامنه به تنهایی می تواند 
به معناي بستن درِ خروج بازار تلقی شود و فشار 
فروش را بیشتر و زمان آن را طولانی تر کند. 
امیدوارم با تزریق نقدینگی به همراه استفاده از 
سایر ابزارهاي کنترلی بازار به سمت آرامش و 
تعادل حرکت کند. گاهی اوقات فکر می کنم 
اگر در بورس نبودیم آرامش بیشتري داشتیم 
ولی وقتی سري به اصناف دیگر می زنم می بینم 
بورس در این یک مورد، آیینه  تمام نماي 
وضعیت کشور است. بورسِ غمبار، چون آینه اي 
است که غم هاي همه بخش ها را منعکس 
می کند. نشانگر سیاست هاي اقتصادي در همه  

بخش هاست.
مصایب خودروسازي را فریاد می زند. مشکلات 
پتروشیمی را تاکید می کند. نابودي صنایع 
تولیدي و خدماتی را صلا می دهد. شکست 
سیاست و سیاست گذاري ها را با موج هاي 
نزولی به مسوولان نشان می دهد. بورس یک 
تصویر فوري از اقتصاد و سیاست هاي ما است. 
ما سال هاست خیره به این عکس و به دنبال 
تفسیر خط  و خال هاي خوبش هستیم. قصدم از 
این یادداشت اقتصاد نیست بلکه خود ما مردمیم. 
چگونه میان این همه اندوه تاب بیاوریم؟ این 
روز ها اخبار را که می شنویم، اندوه بر ما غالب 
می شود. در سیاست غم دیده می شود، در اقتصاد 
ماتم نشسته و غم پشت غم مخابره می شود. 
تحمل مان کم شده و مشکلات سیاسی و 
اقتصادي و چشم انداز مبهم آن باعث نوعی 
رخوت در ما شده است. وقتی مشکلات روانی 
و عاطفی با مشکلات اقتصادي گره بخورد، 
می تواند هر انسان را به یک بمب بالقوه تبدیل 
کند. چه در بورس باشید و چه خارج آن، شکست 
و ناکامی در عرصه خارجی و دیپلماسی و چه در 
عرصه خانوادگی و کاري مانند از دست دادن 
عزیزان، از دست دادن شغل، بدهی و... بالاخره 
سراغ تان خواهد آمد و شما بعد از یک دوره 
ناامیدي باید شروع به ریکاوري خود کنید اما در 
فضاي ملتهب فکري و محیطی، این تلاش ها 
همواره به بن بست می خورد. «شریل سنبرگ» 
در کتاب option B یا «گزینه ب» عنوان می کند 
که در مواجهه با سختی ها، مشکلات، غم ها و 
مصیبت ها سه عامل یا همان 3p باعث می شود 
که  بازیابی و ریکاوري ما به درستی انجام نشود 
یا به تعویق بیفتد این 3p  مخفف سه عامل 

زیر است: 
1- شخصی سازي  (Personalization) : این 

باور که ما مقصر هستیم.
2- فراگیر بودن (Pervasiveness): این باور 
که این اتفاق ناگوار تمام جنبه ها و حوزه هاي 
دیگر زندگی مان را هم تحت تاثیر قرار خواهد 

داد.
3- تداوم (Permanence): اعتقاد به اینکه 
پس لرزه هاي این اتفاق براي همیشه باقی 

خواهد ماند.
ما معمولا در مواجهه با مصایب مان درگیر 
این 3p  می شویم. خود را مقصر می  دانیم، فکر 
می کنیم کل جنبه هاي زندگی مان تحت تاثیر 
این موضوع است و تصور می کنیم این موضوع 
به این راحتی ها حل نمی شود و همیشه با ما 
خواهد بود. این سه عامل مانع از ریکاوري ما در 
برخورد با مشکلات، دردها، اندوه ها و شکست ها 
می شود. مقصر دانستن خودمان در هیچ غمی 
منجر به بهبودي ما نمی شود، شاید بهتر باشد به 
شکل یک تجربه به آن نگاه کنیم. پنهان کردن 
اندوه اشتباه بعدي است و بسیاري از روانشناسان 
توصیه می کنند که این اندوه ها باید بیان شوند تا 
اثرشان کم شود. این غم ها هرگز نمی توانند به 
سایر بخش هاي زندگی نفوذ کنند مگر اینکه 
ما آنها را مهمان کنیم  و درنهایت اینکه اندوه، 
مانند شادي، ماندگار نیست و بالاخره جاي 
خود را به شادي خواهد داد. در میان بزرگ ترین 
مشکلات نیز ما همواره خندیده ایم گواه آن 
همین خنده هایی است که هر روزه میان این 
خاورمیانه ملتهب، در این کشور تحریم شده و 
در این بورس طاقت فرسا می زنیم. مشکلات 
خاورمیانه هم نهایتا پایان می گیرد و باز هم در 
براي ایران و ایرانیان بر پاشنه دیگر می چرخد. 
در حال حاضر بورس اما به عنوان آینه تمام نماي 

اقتصاد ایران متاثر از این شرایط است.

بزرگترین آفت تولید کشور
خصوصی سازی امور پولی است

امام جمعه اصفهان:

امام جمعه اصفهان گفت: هر چیزي را نمی توان 
خصوصی کرد و یکی از آن امور پول است که باید در 
دست دولت باشد و مبناي کار ما در زمینه بهره بانکی و 

بانک هاي خصوصی اشتباه است.
به گزارش خبرنگار مهر، آیت االله سیدیوسف طباطبایی 
نژاد پیش از ظهر دوشنبه در دیدار با مدیر کل امور 
مالیاتی استان اصفهان یکی از مسائل مهم کشور 
را وظایف اداره امور مالیاتی دانست و اظهار کرد: 
دستگاه هاي مختلفی وجود دارد که کار آنها موازي 
کاري است و با همه نظارت ها و بازرسی ها برخی کار 

خود را انجام نمی دهند.
وي افزود: با وجود بحران ها ما در همه زمینه ها موفق 

بوده ایم، اما در عین حال می توانستیم موفق تر نیز 
باشیم، اگر کم کاري در برخی موارد وجود نمی داشت.

امام جمعه اصفهان با بیان اینکه یکی از اشتباهات در 
مسائل اقتصادي ایجاد بانک هاي خصوصی بود گفت: 
در برخی کشورها براي به امانت نگه داشتن پول در 
بانک ها، از مردم هزینه نیز دریافت می کنند، اما در کشور 
ما به آن سود می دهند.وي اضافه کرد: اگر می خواهیم 
اشتغال زیاد شود باید سود و بهره را از سیستم بانکی خود 
حذف کنیم، اما متأسفانه بانک هاي خصوصی حتی 
اختیار را از بانک مرکزي گرفته اند و جالب آن است 

که در زمان مشکل به این بانک ها کمک نیز می شود.
عضو خبرگان ر هبري با تاکید بر تقویت بانک هاي 

دولتی در برابر بانک هاي خصوصی تصریح کرد: هر 
چیزي را نمی توان خصوصی کرد و یکی از آن امور پول 
است که نمی توان آن را خصوصی نمود، بلکه باید در 
دست دولت باشد ولذا مبناي کار ما در زمینه بهره بانکی 
و بانک هاي خصوصی اشتباه است و با این کار تولید 

دچار مشکل می شود.
نماینده ولی فقیه در استان بسترسازي و رفع موانع 
براي تولید و تولید کننده را مهم عنوان کرد و ادامه 
داد: اگر می خواهیم تولید افزایش یابد در وهله اول، 
زمین رایگان به تولید کننده بدهیم و سایر مجوزها و 
تسهیلات و وام ارزان قیمت در اختیار فرد تولید کننده 
قرار گیرد و تا 5 سال بازپرداخت این وام به تأخیر بیافتد 

تا تولید کننده توان شروع کار داشته باشد.
سال گذشته 11 میلیون دلار جذب سرمایه 
از مجموعه هاي خارجی در اصفهان داشتیم

در ابتداي این دیدار احمدرضا مُدبرنیا، مدیر کل امور 
مالیاتی استان اصفهان گزارشی از وظایف و اقدامات 

این دستگاه نظارتی در استان ارائه کرد و اظهار داشت: 
اداره امور اقتصادي و دارایی استان در جایگاه متفاوتی 
از اداره مالیاتی استان قرار دارد و پیش از سال 80 این دو 
مجموعه یکی بود و پس از آن انشعاب یافتند و موضوع 

اقتصاد و دارایی به عهده اداره امور مالیاتی شد.
وي با بیان اینکه این دارایی به معناي دارایی هاي دولت 
است گفت: این دارایی ها شامل دارایی هاي منقول و 

غیرمنقول می شود که متولی آن وزارت اقتصاد است.
مدیر کل امور مالیاتی استان اصفهان افزود: بخش 
دیگر مأموریت اداره امور مالیاتی، نظارت مالی بخش 
مالی دستگاه هایی است که بودجه آن از منابع دولت 
است و مسئولیت دیگر این مجموعه نظارت مالی بر 
دستگاه ها بوده که این نظارت، نظارت پیشینی و در 
حوزه پرداخت ها است. وي اضافه کرد: بخش دیگر 
وظایف این مجموعه بحث مولدسازي است که از دي 
ماه 1401 آئین نامه آن تصویب شد و در مولدسازي 
پروژه هایی که 20 تا 30 سال معطل مانده با فروش 

املاك رها شده دولت، این پروژه ها تکمیل می شود. 
مدبرنیا مأموریت دیگر اداره امور مالیاتی را در حوزه 
تسهیلات اشتغال زایی عنوان کرد و ادامه داد: در سال 
1402 و 1403 مقدار 5 هزار و 500 میلیارد تومان به 
صورت تجمیعی با موضوع اشتغال زایی، وام پرداخت 
کرده ایم. وي خاطر نشان کرد: موضوع بعدي محیط 
کسب و کار است، که مشکلی که در کشور داشتیم کند 
بودن روند کسب مجوزها بود، اما زمانی که قانون بهبود 
محیط کسب و کار تصویب شد سامانه ملی مجوزها 

ایجاد و الکترونیکی بودن استعلام ها اجباري شد.
مدیر کل امور مالیاتی استان اصفهان با تاکید بر مسئله 
سرمایه گذاري و جذب سرمایه تصریح کرد: موضوع 
مهم دیگر آن است که اگر بخواهیم اشتغال ایجاد کنیم 
لازمه آن سرمایه گذاري است و یک راه جایگزین آن 
سرمایه گذاري خارجی است و این مستلزم آن است 
که محیط سرمایه گذاري پذیراي این مسئله باشد و 

دستگاه ها همکاري کنند.

مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند 
شهرداري اصفهان گفت: مرحله 
بازیافت پسماند  نخست کارخانه 
ساختمانی تا پایان سال جاري در محل 
گردنه «زینل» اصفهان بهره برداري 

می شود.
غلام رضا ساکتی روز دوشنبه در گفت  
و گو با ایرنا افزود: هر نوع پسماند، نخاله 
و مواد اولیه ساختمانی که حاصل 
تخریب و خاك برداري باشد به این 
مکان منتقل و به مواد اولیه ساختمانی 

قابل استفاده تبدیل می شود.
وي ادامه داد: این پروژه با اعتباري بالغ 
بر یکهزار و 200 میلیارد ریال توسط 
سرمایه گذار بخش خصوصی در حال 
اجراست و بخش هاي دیگر آن سال 

آینده افتتاح می شود.
مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند 
شهرداري اصفهان تصریح کرد: زمین 
و سایت احداث کارخانه بازیافت پسماند 

ساختمان توسط سرمایه گذار طراحی و 
تحویل پیمانکار شده است.

ساکتی گفت: این مجموعه در حال 
ساخت، پی ریزي و خاکبرداري است و 
به زودي دستگاه هاي بازیافت پسماند 

ساختمانی در آن نصب می شود.
وي بیان داشت: این کارخانه در 2

خط 900 تنی، روزانه قادر به بازیافت 
یک هزار و 800 تن نخاله و پسماند 
ساختمانی است که 900 تن آن خاك 

قابل استفاده خواهد بود.
ساکتی با اشاره به اینکه مقداري از 
پسماندهاي ساختمانی بازیافت شده 
براي پر کردن ترانشه هاي حفاري 
استفاده می شود، اضافه کرد: بقیه 
محصول بازیافت شده به صورت شن 

و ماسه به چرخه بازیافت باز می گردد.
به گزارش ایرنا، رفع معضل تخلیه 
نخاله هاي ساختمانی در حاشیه شهر 
اصفهان یکی از مطالبات شهروندان 

اصفهان است که این موضوع در 
جلسه هاي فنی و کارشناسی مورد 

بررسی قرار گرفت.

کارخانه بازیافت پسماند ساختمانی 
یکی از پروژه هاي شاخص شهرداري 
اصفهان و سازمان مدیریت پسماند آن 

براي رفع این مشکل است.
کلانشهر  شرق  در  زینل  گردنه 

اصفهان است.

مرحله نخست کارخانه باز�افت پسماند ساختمانی
 امسال بهره برداری می شود؛

افزایش قیمت نفت 
به دنبال حملات 
رژیم صهیونیستی

جزیره 
گیمیفیکیشن 
در فن نما 
۱۴۰۳

 نفت برنت هفته گذشته حدود سه درصد و 
شاخص نفت آمریکا حدود پنج درصد کاهش 
داشت که تحت تأثیر نگرانی هاي فزاینده نسبت 
به دورنماي تقاضا بود. اقدامات محرك مالی 
جدیدي که چین براي تقویت اقتصاد متزلزل 
خود معرفی کرد، نتوانست به بازارها اطمینان 

دوباره دهد.
 قیمت نفت تحت تاثیر شدت گرفتن نگرانی ها 
رژیم  حملات  احتمالی  تاثیر  به  نسبت 
صهیونیستی بر عرضه نفت خاورمیانه، به 
روند صعودي خود ادامه داد و در معاملات روز 

دوشنبه افزایش یافت.

برگزاري بیش از 38 رویداد مسابقه، کارگاه علمی و آموزشی، نشست و پنل تخصصی در زمینه هاي فن گیم، فن 
پیج، فن ورك، فن سرمایه، فن نت و فن حکمرانی فقط در 4 روز 

10 الی 13 مهر
 ساعت بازدید: 10 صبح تا 19

محل دائمی نمایشگاه بین المللی استان اصفهان
 جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت فن نما «www.fannema.ir» مراجعه نمایید.

رییس اداره مکانیزاسیون سازمان جهاد 
کشاورزي اصفهان از پرداخت 556.5 میلیارد 
ریال تسهیلات خرید ماشین آلات کشاورزي 

در این استان در نیمه نخست امسال خبر داد.
مهدي عبدشریف روز دوشنبه در گفت و گو 
با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: تسهیلات مورد 
اشاره براي خرید 43 دستگاه تراکتور، سه 
دستگاه کمباین و 47 دستگاه انواع وسایل 
کشاورزي و مربوط به متقاضیان داراي پرونده 

کامل بوده است.
وي ادامه داد: با توجه به اینکه میزان 
تسهیلات در مدت مشابه سال قبل بالغ بر 
48 میلیارد ریال بود، مقدار جذب امسال قابل 

توجه است.
رییس اداره مکانیزاسیون سازمان جهاد 
کشاورزي اصفهان تصریح کرد: این بخش 
بعنوان یکی از مهمترین ارکان صنعت 
کشاورزي، وظیفه تجهیز و نوسازي وسایل، 
امکانات و ماشین آلات کشاورزي را بر عهده 

دارد.
عبدشریف افزود: خط اعتباري مکانیزاسیون 

بعنوان یکی از اصلی ترین منابع تسهیلاتی، 
تجهیز و نوسازي ماشین آلات کشاورزي را 

دنبال می کند.
وي خاطرنشان کرد: اصفهان، چادگان، 
شهرضا و بویین میاندشت بیشترین جذب 

تسهیلات را از ابتداي امسال تاکنون داشتند.
از پیشتازان  ایرنا، اصفهان  به گزارش 
صنعت کشاورزي ایران با 568 هزار هکتار 
اراضی(معادل پنج درصد از مساحت استان 
و سه درصد از اراضی کشاورزي کشور) 

محسوب می شود.
شرایط متنوع آب و هوایی این استان، استعداد 
تولید انواع محصولات را دارد به گونه اي که در 
مناطق گرم و خشک آن خرما، انار و پسته، در 
مناطق سرد و کوهستانی بادام و گردو و در 
مناطق معتدل و سرد انواع محصولات دانه دار 

و هسته دار کشت می شود.
مجموع اراضی زراعی قابل  کشت استان 
حدود 485 هزار هکتار است که در سال هاي 
معمول از حیث بارش حدود 70 درصد آن به 
کشت محصولات زراعی مانند انواع غلات، 
حُبوبات و محصولات علوفه اي، جالیزي و 

انواع سبزي و صیفی اختصاص می یابد.
تولید سالانه محصولات زراعی استان در 
شرایط عادي حدود 4.6 میلیون تُن و مجموع 
اراضی باغی استان حدود 85 هزار هکتار است 
و مجموع تولیدات باغی و گلخانه اي این 
خطه در شرایط عادي حدود 886 هزار تُن 

برآورد می شود.

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان 
اصفهان گفت: در حال حاضر بیش از 60 هزار 
خانوار سالمند تحت حمایت هستند و رفع 
مشکلات آنها یکی از مهمترین اولویت ها در 
این نهاد است. به گزارش خبرنگار مهر، کریم 
زارع صبح دوشنبه با گرامیداشت سالروز تکریم 
سالمندان در جمع خبرنگاران اظهار کرد: در 
کنار کمک هاي معیشتی و حمایت از اقشار 
آسیب پذیر، برنامه هاي فرهنگی براي تقویت 
خودباوري و حفظ اعتماد به نفس سالمندان 

برگزار می شود.
وي یکی از برنامه هاي فرهنگی در این راستا را 
اعزام سالمندان به سفرهاي زیارتی و سیاحتی 
عنوان کرد و ادامه داد: امسال نیز با این هدف، 
34 نفر از مددجویان بالاي 60 سال تحت 
حمایت، براي زیارت حرم مطهر حضرت علی 

بن موسی الرضا (ع) اعزام می شوند.
مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان 
اصفهان با بیان اینکه این اردوي زیارتی 
به مدت پنج روز در شهر مشهد مقدس 
برنامه ریزي شده است، افزود: در این برنامه 
زائران علاوه بر زیارت حرم مطهر امام رضا 
(ع) از برنامه هاي فرهنگی مذهبی بهره مند 
و در مهمانسراي حضرت از غذاي متبرك نیز 

متنعم خواهند شد.
وي با اشاره به اینکه برخی از این عزیزان براي 
نخستین بار به مشهد مقدس مشرف خواهند 
شد، گفت: در حال حاضر بیش از 60 هزار 
خانوار سالمند تحت حمایت هستند و تکریم 
ایشان به عنوان سالمند و تلاش براي رفع 
مشکلات آنها یکی از مهمترین اولویت ها در 

این نهاد است.

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان اصفهان؛ در اصفهان پرداخت شد؛

۵۵۶.۵ میلیارد ریال تسهیلات خرید 
ماشین آلات کشاورزی

۶۰ هزار خانوار سالمند تحت حمایت 
کمیته امداد اصفهان هستند

میراث

شهرام امیري شامگاه یکشنبه در گفت و گو با ایرنا افزود: با توجه به 
اعلام پنج روز عزاي عمومی در سوگ سردار مقاومت، برنامه هاي هفته 
گردشگري در پهنه استان اصفهان لغو شده است. به گزارش ایرنا، بنیامین 
نتانیاهو نخست وزیر رژیم صهیونیستی روز جمعه 6 مهرماه به پشتوانه 
حمایت هاي آمریکا از مقر اصلی سازمان ملل متحد در نیویورك دستور 

ترور سیدحسن نصراالله دبیرکل حزب االله لبنان را صادر کرد.
در نتیجه این دستور، هواپیماهاي رژیم صهیونیستی شامگاه جمعه محلات 
مسکونی محله حاره حریک در ضاحیه بیروت را به شدت و به صورت پیاپی 

بمباران کردند.

به گزارش ایرنا، پایگاه خبري وزارت راه و شهرسازي روز دوشنبه به نقل 
از حمیدرضا فلاح اضافه کرد: 237 پروژه طرح نهضت ملی مسکن در 
شهرهاي جدید استان شامل بهارستان، فولادشهر و مجلسی تعریف شده 
است.وي، تعداد متقاضیان طرح نهضت ملی مسکن در شهرهاي جدید 
استان اصفهان را 229 هزار و 700 نفر اعلام و اضافه کرد: از این تعداد، 68

هزار و 435 متقاضی داراي شرایط فعال یعنی در انتظار بررسی هستند.
معاون مسکن و ساختمان اداره کل راه و شهرسازي استان اصفهان 
خاطرنشان کرد: تاکنون 64 هزار و 838 متقاضی در این شهرها تایید نهایی 
شده اند.فلاح اضافه کرد: تعداد متقاضیان پروژه نهضت ملی مسکن در 
شهرهاي جدید استان اصفهان که براي آنها تامین زمین شده نیز 28 هزار 
و 141 نفر است.وي خاطرنشان کرد: 29 هزار و 554 نفر از متقاضیان طرح 
نهضت ملی مسکن در شهرهاي جدید استان اصفهان داراي آورده بیش 
از 400 میلیون ریال هستند.به گزارش ایرنا، «نهضت ملی مسکن» طرح 
دولت سیزدهم براي خانه دار کردن مردم و سهم استان اصفهان در اجراي 

آن، ساخت 183 هزار و 866 واحد مسکونی است.
اصفهان حدود پنج میلیون و 400 هزار نفر جمعیت در 29 شهرستان دارد و 

سومین استان پُرجمعیت کشور به شمار می آید.

سخنگوي اداره کل میراث فرهنگی، گردشگري و 
صنایع دستی استان اصفهان گفت: برنامه هاي هفته 
گردشگري استان، در پی شهادت سید حسن نصراالله 

لغو شد.

معاون مسکن و ساختمان اداره کل راه و شهرسازي 
اصفهان گفت: قرارداد ساخت نزدیک به 29 هزار واحد 
مسکونی در قالب طرح نهضت ملی مسکن در شهرهاي 

جدید استان منعقد شده است.

برنامه های هفته گردشگری 
استان اصفهان لغو شد

در قالب طرح نهضت ملی مسکن منعقد شد؛

قرارداد ساخت ۲۹ هزار واحد 
مسکونی در اصفهان

مهدي کوهی مدیرعامل ذوب آهن اصفهان با حضور در منزل شهید 
عباس نیلفروشان، ضمن دلجویی از بیت آن شهید گرانقدر ، شهادت 

ایشان را تبریک و تسلیت گفت.
سردار عباس نیلفروشان در جریان حمله رژیم غاصب صهیونیستی به 
ضاحیه لبنان همراه با سید حسن نصراالله دبیرکل حزب االله لبنان به 

شهادت رسید. شهید نیلفروشان به عنوان معاون عملیات سپاه پاسداران 
فعالیت می کرد. وي فعالیت نظامی را از سال 1359 در بسیج آغاز کرد، 
سپس به سپاه پاسداران پیوست و در طول جنگ ایران و عراق از اعضاي 
این نهاد بود. او همچنین به عنوان یک فرمانده استراتژیک، نقش 

بسزایی در هماهنگی بین نیروهاي مقاومت در سراسر منطقه ایفا کرد.

رئیس خانه معدن ایران گفت: رشد 13 درصدي در بخش 
معدن متضمن 55 میلیارد یورو سرمایه گذاري در این حوزه 
است. به گزارش تجارت نیوز، محمدرضا بهرامن رئیس 
خانه معدن ایران اظهار کرد: رشد 13 درصدي در بخش 

معدن متضمن 55 میلیارد یورو سرمایه گذاري در این حوزه 
است. وي در ادامه با اشاره به اهمیت دسترسی کشورها به 
مواد معدنی و مکانیزم قیمت گذاري این فرآورده ها گفت: 
روند تولید و فروش مواد معدنی در هر کشور به وفور آن 

ماده معدنی در نظر گرفته می شود. برخی کشورها در تولید 
مواد معدنی رتبه برتري و برخی دیگر نیاز به واردات دارند، 
براي مثال کشورهایی مانند استرالیا، برزیل، کانادا، چین و 

آمریکا در تولید مواد معدنی پیشرو هستند.

دیدار مدیرعامل 
ذوب آهن با خانواده 
شهید نیلفروشان 

حوزه معدن نیاز به
۵۵ میلیارد دلار 
سرمایه گذاری دارد

گروه اقتصاد| مسکن
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معاون تجارت و خدمات وزارت صنعت، معدن و تجارت در نامه اي 
به دبیر ستاد تنظیم بازار کشور، نسبت به وضعیت بازار برنج کشور 
هشدار داد. به گزارش ایرنا از وزارت صمت، پس از انتشار نامه 
انجمن تولیدکنندگان و تامین کنندگان برنج ایران خطاب به 
معاون اول رئیس جمهور درباره وضعیت نگران کننده بازار برنج، 
معاون تجارت و خدمات وزارت صمت نیز در نامه اي به دبیرستاد 

تنظیم بازار کشور، نسبت به وضعیت بازار برنج کشور هشدار داد.
هفته گذشته انجمن تولیدکنندگان و تامین کنندگان برنج ایران در 
نامه  اي خطاب به «محمدرضا عارف» معاون اول رئیس جمهور 
از عدم اجراي مصوبه ستاد تنظیم بازار کشور و عدم ترخیص 
برنج هاي رسوب کرده در گمرکات کشور انتقاد کرده و تداوم این 
شرایط را براي بازار و صنعت برنج کشور نگران کننده برشمرد. در 
این نامه به رسوب 100 هزار تن برنج در مبادي ورودي کشور 
اشاره و یادآور شده بود که با وجود این میزان برنج در گمرکات 
کشور، کاهش عرضه برنج  وارداتی در بازار به افزایش قیمت ها 
منتهی شده  است. در همین راستا «علیرضا شاه میرزایی» معاون 
تجارت و خدمات وزارت صمت در نامه اي خطاب به «سیدمهدي 
فرحی» قائم مقام وزیر صنعت، معدن و تجارت و دبیر ستاد 

تنظیم بازار کشور، به موضوع رسوب برنج در گمرکات اشاره و از 
بی اعتنایی به مصوبه ستاد تنظیم بازار انتقاد کرد.

«پیرو نامه هاي قبلی و با عنایت به عدم اجرایی شدن تصمیمات 
جلسه مورخ 18 تیرماه 1403 کارگروه تنظیم بازار کشور مبنی بر 
مجوز خروج برنج هاي وارداتی که تا پایان تیرماه وارد گمرکات 
کشور شده اند و مسکوت ماندن نامه شماره 3296575 تاریخ 
20 مردادماه سال جاري وزیر محترم وقت وزارتخانه متبوع در 
خصوص اخذ مصوبه این موضوع از هیات محترم وزیران به 
استحضار می رساند با توجه به انباشت برنج هاي پشت گمرك و 
ناترازي برنامه واردات وزارت جهاد کشاورزي با نیاز واقعی کشور 
پیش بینی خالی شدن بازار از برنج وارداتی پس از ماه هاي محرم 
و صفر که بالاترین پیک مقطعی تقاضاي این کالا در کشور است 
متاسفانه محقق شده و اکنون علاوه بر برنج وارداتی بازار اقلام 
برنج ایرانی نیز دچار التهاب شده و با افزایش قیمت و بعضاً کمیابی 
مواجه شده و در صورت تداوم این وضعیت احتمال بروز بحران در 
بازار برنج و سرایت به سایر بازارها قابل پیش بینی است. علیرغم 
ثابت ماندن نرخ ارز ترجیحی و همچنین قیمت جهانی برنج 
وارداتی نسبت به سال گذشته و علیرغم تمام تمهیدات نظارتی 

تاکنون شاهد افزایش حدود 50 درصدي قیمت برنج وارداتی در 
سطح بازار بوده ایم. با توجه به اینکه برنج خارجی مورد مصرف 
مستقیم 6 دهک کم برخوردار درآمدي کشور است و این کالا 
همواره به عنوان محور امنیت غذایی و دومین کالاي استراتژیک 
کشور مطرح بوده لذا اتخاذ تدابیر فوري در این راستا عاجل و 
ضروري به نظر می رسد خواهشمند است در این خصوص ارائه 

طریق فرمائید.»
بنابراین گزارش؛ حدود صد هزار تن برنج پیش از آغاز دوره 
ممنوعیت فصلی واردات برنج، به مبادي ورودي کشور رسید، اما 
به دلیل تاخیر در تخلیه کشتی ها و انجام تشریفات گمرکی این 
برنج ها تا اول مردادماه ترخیص نشد و با شروع دوره ممنوعیت 

علی رغم مصوبه ستاد تنظیم بازار ترخیص آنها متوقف شد.
این اتفاق موجب خالی شدن بازار از برنج وارداتی و افزایش قیمت 
شد و پیگیري هاي تجار هم نتیجه نداد که در نهایت انجمن 
تولیدکنندگان و تأمین کنندگان برنج ایران در نامه اي خطاب به 
معاون اول رئیس جمهور موضوع را منتقل و نسبت به تبعات این 
اتفاق ابراز نگرانی کرد و در نهایت معاون وزیر صمت نیز به این 

موضوع ورود و از تبعات منفی این جریان گفت.

هشدار وزارت صمت درباره گرانی قیمت برنج

به گزارش تجارت نیوز، شاخص معیار بازار سهام چین پس از ماه ها روند 
نزولی یا خنثی، هفته گذشته شاهد صعودي رویایی بود. این رشد چشمگیر 
پس از آن رخ داد که دولت چین بسته      هاي مختلفی را براي نجات بازارهاي 
مالی دومین اقتصاد بزرگ جهان ارائه کرد. در صورت تداوم روند مثبت بورس 
چین، اقدامات دولت پکن می تواند «چراغ راهنمایی» باشد براي متولیان 
بورس ایران که مدت هاست در شرایط رکودي گرفتار شده و روند حرکتی 
متزلزلی را دنبال می کند. براساس گزارش فایننشال      تایمز، به دنبال رونمایی 
دولت چین از بسته محرك اقتصادي که شامل حمایت 114 میلیارد دلاري 
از بازار سهام می شود، شاخص هاي بورسی این کشور به شدت صعودي شده 

و بهترین هفته خود از سال 2008 را به ثبت رساندند.
ارتفاع شاخص 300CSI که شامل شرکت هاي پذیرش شده در بورس هاي 
شانگهاي و شنزن است، هفته گذشته 15,7 درصد بالاتر رفت تا بهترین هفته 
خود از نوامبر 2008 را تجربه کند. در آن مقطع نیز دولت چین بسته محرك 
اقتصادي مشابهی را در واکنش به بحران مالی جهانی ارائه داده بود. رالی 
فعلی بورس چین که به تقویت بازارهاي اروپا و فلزات صنعتی نیز کمک 
کرده است، در حالی رخ می دهد که دولت پکن تلاش می کند تا با حمایت 
از بازار سرمایه، ثبات      بخشی به بخش بحران      زده املاك و تقویت مصرف 
داخلی، مسیر را براي تحقق هدف رشد اقتصادي 5 درصد در سال جاري 

هموار کند.
بانک مرکزي چین سه       شنبه هفته گذشته از یک بسته اعتباري ویژه 
بازار سرمایه رونمایی کرد. این بسته شامل منابعی به منظور وام      دهی به 
شرکت هاي بورسی براي بازخرید سهام خود و همچنین تامین اعتبار براي 
نهادهاي مالی غیربانکی مانند شرکت هاي بیمه به منظور خرید سهام 
شرکت هاي بورسی می شود. شاخص 300CSI روز جمعه 4,5 درصد رشد 
کرد. شاخص معیار بورس هنگ کنگ نیز در آخرین روز معاملاتی هفته 
شاهد صعود 3,6 درصدي بود. این شاخص با جهش 13 درصدي طی هفته 
گذشته، بهترین عملکرد هفتگی خود از اکتبر 1998 که در بحبوحه بحران 

مالی آسیا ثبت شد را به نمایش گذاشت.

لحظه حساس
نیکلاس یئو، تحلیلگر ارشد بازار سهام چین، معتقد است؛ اکنون شاهد یک 
«لحظه حساس» در اقتصاد چین و بازارهاي مالی این کشور هستیم. او تاکید 
می کند؛ اقدام اخیر فدرال رزرو آمریکا براي کاهش نرخ بهره نیز می تواند «باد 
موافق» مهمی براي بازارهاي سهام محسوب شود. «تسهیل سیاست هاي 
پولی در سطح جهانی به تقویت مصرف کمک می کند، امري که براي چین 

به عنوان بزرگ ترین صادرکننده در جهان یک نعمت به حساب می آید.»
امید به ایجاد تحرك در اقتصاد چین، به بهبود شرایط بازارهاي سهام در اروپا 
Stoxx نیز کمک کرده است. شاخص معیار بازارهاي سهام اروپا معروف به

600 روز جمعه قله جدیدي را فتح کرد. افزایش قیمت سهام شرکت هاي 
تولیدکننده کالاهاي لوکس که از تقویت مصرف در بازار چین منتفع 

می شوند، نقش مهمی در رشد این شاخص داشت.

بورس چین هفته گذشته در واکنش به بسته محرك 
اقتصادي دولت، صعودي رویایی را تجربه کرد. رصد 
نتایج ابتکارات پکن براي نجات بازارهاي مالی، به ویژه 
استفاده از اهرم اعتباردهی، می تواند براي بورس تهران 
که مدت هاست درگیر رکود و روند منفی است، حاوي 

درس هاي آموزنده اي باشد.

بورس شانگهای ۱۵.۷
درصد رشد کرد

گزارش

آغاز ششمین اجلاس 
بین المللی بانک های 

مرکزی سازمان 
همکاری  اسلامی

مجوز وزارت راه برای 
واردات ۲۰۰ دستگاه 

خودرو ابطال شد

ششمین اجلاس بین المللی بانک هاي 
مرکزي سازمان همکاري  اسلامی در 

استانبول ترکیه آغاز به کار کرد.
به گزارش خبرگزاري مهر، محمدرضا 
فرزین رئیس کل بانک مرکزي عصر دیروز 
به منظور شرکت و سخنرانی در ششمین 
اجلاس بین المللی بانک هاي مرکزي سازمان 
همکاري اسلامی در ترکیه و همچنین توسعه 
مناسبات و همکاري هاي پولی و بانکی با 
کشورهاي عضو، در صدر هیأتی تخصصی 

عازم استانبول شد.
بر اساس اعلام بانک مرکزي، در این اجلاس 
بین المللی مقرر است پیرامون آخرین وضعیت 
رشد اقتصادي و تورم کشورهاي عضو 
سازمان همکاري اسلامی ( OIC ) و نیز 
بررسی ابعاد بکارگیري فناوري هاي نوین 
در بانکداري الکترونیک، میان اعضاي این 

سازمان بحث و تبادل نظر شود.
هم اکنون 57 کشور عضو سازمان همکاري 
OIC) بوده و تجارت غیرنفتی  اسلامی(
جمهوري اسلامی ایران با کشورهاي عضو 
این سازمان در نیمه اول سال جاري با 14

درصد افزایش به 32.2 میلیارد دلار رسید.

هیئت وزیران در بخشنامه اي تصویب نامه 
موضوع مجاز بودن وزارت راه و شهرسازي 
نسبت به واردات و ترخیص 200 دستگاه 
خودروي سواري کمک دار با عمر حداکثر 

5 سال را لغو کرد.
به گزارش خبرنگار مهر، تصویبنامه مصوب 
جلسه مورخ 01/07/1403 هیئت وزیران در 
خصوص «لغو تصویبنامه موضوع مجاز بودن 
وزارت راه و شهرسازي (سازمان راهداري 
و حمل و نقل جاده اي) نسبت به واردات و 
ترخیص 200 دستگاه خودروي سواري 
کمک دار با عمر حداکثر 5 سال» طی نامه 
شماره 100292 در تاریخ 07/07/1403

توسط معاون اول رئیس جمهور ابلاغ شد.

جامع ترین نرم افزار مدیریت جایگاه سوخت در شرکت راهبر ترابر انرژي 
طراحی شد. 

به گزارش اخبار اصفهان ابراهیم کاویانی پور، این نرم افزار را در کشور ممتاز 
اعلام کرد و گفت: نرم افزار راتا تماما با بهره گیري از ظرفیت هاي داخلی و با 
استفاده از تخصص کارشناسان فناوري اطلاعات و ارتباطات شرکت راهبر 
ترابر انرژي طراحی شده و در حال حاضر در تمامی 20 جایگاه سوخت تحت 

برند پالایشگاه اصفهان اجرا شده است.
مدیرعامل راتا افزود: این نرم افزار با قابلیت اطمینان بالا و دسترسی بیشتر، نرم 
افزاري مخاطب پسندتر از نرم افزارهاي مشابه است که تمامی نیازهاي برند 
پالایشگاه اصفهان و همچنین هر صاحب برند دیگر را براي مدیریت جایگاه 
سوخت و تامین نیازهاي جایگاه در خرید فراورده، مدیریت فروش، تامین و 
ارسال فراورده بررسی نموده و پوشش داده است.کاویانی پور، ضمن قدردانی 

از تلاش هاي بی وقفه کارکنان واحد برندینگ شرکت راهبر ترابر انرژي، این 
نرم افزار را تحولی در سامانه هاي هوشمند مدیریت جایگاه سوخت دانست. 

مدیرعامل شرکت راهبر ترابر انرژي جهت اعزام کارشناسان طراح نرم افزار 
و ارائه این پلتفرم به ذي نفعان عرصه برندینگ اعلام آمادگی کرد و افزود: 
با بهره گیري از این سامانه، نفع جایگاه دار و صاحب برند مد نظر قرار گرفته 

است.

طراحی نرم افزاری 
هوشمند برای مدیریت 
جایگاه های سوخت 

به گزارش خبرنگار اقتصادي اخبار 
اصفهان؛ بانک مرکزي کشورمان 
قیمت  خود،  گزارش  آخرین  در 
مسکن  مربع  متر  هر  میانگین 
در تهران در مردادماه سال جاري 
را چیزي بیش از 88 میلیون تومان 
اعلام کرده است. این عدد در حالی 
مطرح می شود که برخی ارزیابی 
ها در روزهاي گذشته حاکی از این 
هستند که با در نظرگرفتن حداقل 
در کشورمان،  پرداختی  دستمزد 
خانه دار شدن یک خانوار در تهران 
چیزي در حدود 152 سال طول می 
کشد. البته که مشکل صرفا در بحث 
گرانی قیمت بازار مسکن پایتخت 
محدود و خلاصه نمی شود و در سال 
هاي گذشته، کشورمان با چالش هاي 
قابل توجهی در بحث سرایت گرانی 
قیمت مسکن به بازار اجاره نیز مواجه 
بوده است. موضوعی که سال به سال 
ابعاد جدي تري به خود می گیرد و 
البته که اقدامات مختلف دولت هاي 
اخیر کشورمان نظیر تعیین سقف 
براي اجاره مسکن و یا اتخاذ برخی 
سیاست هاي حمایتی نظیر تخصیص 
وام ودیعه مسکن نیز نتوانسته اند 

آنگونه که باید و شاید بازار اجاره را 
ساماندهی کنند. از این رو، برخی از 
تحلیلگران بازار مسکن هشدار می 
دهند که به تدریج شاهد کوچ شمار 
قابل ملاحظه اي از ساکنان پایتخت 
به شهرستان ها و مناطقی خواهیم 
بود که قیمت مسکن در آن ها ارزان تر 
از قیمت مسکن و اجاره آن در تهران 
است. به بیان ساده تر، کاهش توان 
خانوارها در تامین هزینه هاي مرتبط 
با مسکن و عدم تطابق این هزینه 
ها با درآمد خانوارها، مهاجرت شمار 
قابل توجهی از افراد از تهران را به 
دنبال خواهد داشت که این مساله 
خود می تواند با 2 چالش قابل تامل 
همراه شود. اولا، کوچ و مهاجرت این 
افراد تا حد زیادي می تواند تقاضا براي 
مسکن در شهرستان ها را نیز افزایش 
دهد و این مساله خود به یک مولفه 
جهت افزایش قیمت ها در بازار مسکن 
شهرهاي مختلف کشورمان تبدیل 
خواهد شد. در حقیقت، در بازار مسکن 
شهرستان ها به ویژه در حوزه بازار 
اجاره مسکن، با افزایش قابل توجه 
تقاضا رو به رو می شویم که این مساله 
افزایش طبیعی قیمت ها را در این بازار 
سبب خواهد شد. معادله اي که خود 

می تواند ایجاد کننده چالش هایی 
در بازار مسکن شهرستان ها باشد. 
نکته دوم اینکه کوچ و مهاجرت شمار 
قابل توجهی از افراد از تهران به دیگر 
شهرستان ها، با برخی تبعات اقتصادي 
و اجتماعی نیز همراه خواهد شد. به هر 
حال، افراد وارد محیط هاي کوچکتر 
در قیاس با تهران می شوند که این 
مساله می تواند بر میزان درآمد ان ها 
اثرگذار باشد و البته که موقعیت شغلی 

سایر افراد را نیز در شهرستان ها تحت 
تاثیر قرار دهد. در عین حال، کوچ 
افراد به شهرستان ها به دلیل گرانی 
قیمت و اجاره مسکن، می تواند نوعی 
حس سرخوردگی و نارضایتی را در آن 
ها تقویت کند که این موضوع نیز بر 
سرمایه اجتماعی جریان حکمرانی 
درکشورمان اثرگذاري منفی خواهد 
داشت. مسائل و موضوعاتی که 
بایستی به دقت مورد خوانش قرار 

گیرند و در مورد آن ها برنامه ریزي 
هاي لازم صورت گیرد. بازار مسکن 
کشورمان سال هاست که با مشکلات 
عدیده اي دست به گریبان است و باید 
هر چه سریعتر این مشکلات مخاطب 
قرار گیرند و در دوره هاي زمانی کوتاه 
مدت، میان مدت و بلند مدت، تدابیر 
این مشکلات  براي علاج  لازم 
اندیشیده شود و از فرسایشی شدن 

آن ها جلوگیري شود.   

اخبار اصفهان گزارش می دهد؛ 

پالسی معنادار به بازار مسکن ایران
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اخبار اصفهان

سامان سفالگر

 خبر

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شماره: 140360302034007401 -1403/06/15 برابر رای شماره 14032034004361
و 140360302034004360 مورخ 1403/4/13 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم وجیهه رویان فرزند علی اصغر بشماره 
شناسنامه 1436 صادره از کاشان و علی گلستانی کدملی 1262356784 فرزند محمد 
صادره از کاشان در هر کدام سه دانگ مشاع از ششدانگ زمین محصور با بنای احداثی 
به مساحت 175/85 مترمربع مفروز از پلاک 2152 فرعی از 33 اصلی واقع در بخش 2
کاشان خریداری از مالک رسمی آقا رضا افشار تبار محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15  روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر

 خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/26                تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/10                     

شناسه: 1787904
رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره   140360302007003893 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد محمدی فرتخونی فرزند حبیب اله بشماره 
شناسنامه 8  دریک قطعه زمین کشاورزی با کاربری اراضی زراعی  به مساحت9161/42
مترمربع پلاک 533 اصلی واقع در فرتخون که متقاضی خود مالک رسمی مشاعی قسمتی از 
مورد تقاضا می باشد وخریداری قسمتی از مورد تقاضااز مالکین رسمی آقای حبیب اله محمدی 
فرزند احمد وآقای احمد مرادی فرزند ابراهیم محرزگردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه 
اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 26 / 06 /1403           تاریخ انتشار نوبت دوم :  10 /  07 / 1403

شناسه: 1785337
مظاهرعباسی قلعه شاهی- رئیس ثبت اسناد واملاک فلاورجان

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره   140360302007003121 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مهناز محمدی فرزند اسماعیل بشماره شناسنامه 
1381  در یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری زراعی باغی  به مساحت  18 / 4469 مترمربع 
پلاک 1164 فرعی از 430 اصلی واقع در مینادشت  خریداری ازمالک رسمی آقای عباس 
جمشیدی فرزند امیر علی محرزگردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت 
به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 

اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این 
اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 26 / 06 /1403           تاریخ انتشار نوبت دوم :  10 /  07 / 1403  

شناسه: 1785779
مظاهرعباسی قلعه شاهی- رئیس ثبت اسناد واملاک فلاورجان 

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره   140360302007003892 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه توکلی نژاد فرزند مجید بشماره شناسنامه 
78  دریک قطعه زمین کشاورزی باکاربری زراعی  به مساحت  25 / 1815 مترمربع پلاک 447

اصلی واقع در اشترجان خریداری ازمالک رسمی آقای حسن موسوی اشترجانی فرزند مصطفی 
محرزگردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول 26 / 06 /1403          تاریخ انتشار نوبت دوم :  10 /  07 / 1403

شناسه: 1786676
مظاهرعباسی قلعه شاهی- رئیس ثبت اسناد واملاک فلاورجان 

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره  140360302007003702 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حمیدرضا هادیان قهدریجانی فرزند 
تقی بشماره شناسنامه 86  در یک قطعه زمین کشاورزی باکاربری زراعی  به مساحت

11 / 13509 مترمربع پلاک 386 اصلی واقع در قهدریجان  خریداری ازمالک رسمی آقای محمد 
تقی هادیان فرزند حاج علی محرزگردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت 
به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 26 / 06 /1403               تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/10   

 شناسه: 1785768
مظاهرعباسی قلعه شاهی- رئیس ثبت اسناد واملاک فلاورجان 

آگهی فقدان سند مالکیت
شماره نامه: 140385602011002878- 1403/07/04 نظر به اینکه سند مالکیت سه- هفتم 
دانگ مشاع از شش دانگ پلاک ثبتی شماره 1516 اصلی واقع در بخش 2 خوانسار ذیل دفتر 
املاک الکترونیکی به شماره 140120302011004279 ثبت 2813 به نام علی رفعتی تحت 
شماره چاپی مسلسل 405883 ثبت و صادر و تسلیم گردیده است، سپس علیرضا امینی به 
موجب وکالت نامه 84089 مورخ 1403/06/11 دفتر 12 خوانسار با ارائه درخواست کتبی به 

شماره وارده 140385602011006985 به انضمام دو برگ استشهادیه محلی که امضاء 
شهود آن ذیل شماره 140302155832000071 به گواهی دفترخانه 4 خوانسار رسیده 
است مدعی است که سند مالکیت آن به علت جابجائی مفقود گردیده است و درخواست صدور 
المثنای سند مالکیت ملک فوق را نموده اند لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 
120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت  آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت 
به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز 
اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ 
نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی است 
اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه 

نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد.
شناسه: 1796602

حوزه ثبت ملک خوانسار
آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140360302007004384 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین رحیمی فرزند محمد کریم بشماره شناسنامه 
276 در یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری زراعی  به مساحت 71 / 1459مترمربع پلاک 
1164 فرعی از 430 اصلی واقع در مینادشت  خریداری ازمالک رسمی آقای احمد محمودی 
فرزند رمضان محرزگردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم 
وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 10 / 07 /1403         

    تاریخ انتشار نوبت دوم :  25 /  07 / 1403  
شناسه: 1796670

علی داسار- قائم مقام رییس واحد ثبتی
آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140360302007004009 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید مظاهرشیرزادی گارماسه فرزند سید اسداله 
بشماره شناسنامه 823  دریک باب خانه  به مساحت  80 / 163 مترمربع پلاک 405 اصلی 
واقع در گارماسه  خریداری ازمالک رسمی آقای مرتضی رئیسی فرزند احمدرضا محرزگردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول: 10 / 07 /1403           
   تاریخ انتشار نوبت دوم :  25 /  07 / 1403  

شناسه: 1783523
مظاهرعباسی قلعه شاهی- رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان 

آگهی تحدید حدود اختصاصی
شماره نامه: 140385602031001495- 1403/06/28 چون تحدید حدود ششدانگ قنات 
مزرعه پیر به پلاک شماره 5017 اصلی واقع در مزرعه پیر بخش دو نائین که طبق پرونده ثبتی به 
نام آقای محمد اسدی محمدی فرزند حسین بدعوی تولیت وقف و غیره در جریان ثبت است و به 
علت عدم حضور متقاضی ثبت تحدید حدود بعمل نیامده است اینک بنا به دستور قسمت اخیر از 
ماده 15 قانون ثبت و بر طبق تقاضای نامبرده تحدید حدود ملک مرقوم در روز چهارشنبه مورخ 
1403/08/02 ساعت 9 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد. لذا به موجب این آگهی به 
کلیه مالکین و مجاورین اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر در محل حضور یابند اعتراضات 
مجاورین و صاحبان املاک مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدیدی تا 
30 روز پذیرفته خواهد شد و طبق تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترضی 
ثبت، معترض ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره بایستی با تقدیم دادخواست 

به مراجع ذیصلاح قضایی گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به این اداره تسلیم نماید. 
تاریخ انتشار: سه شنبه مورخ 1403/07/10                                

   شناسه: 1792547
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نایین

آگهی تحدید حدود اختصاصی
شماره: 140385602011003939- 1403/7/7 چون تحدید حدود ششدانگ قطعه باغچه 
پلاک ثبتی 290 فرعی از 1 اصلی واقع در جزء بخش پنج حوزه ثبتی خوانسار که طبق سوابق و 
پرونده ثبتی به نام ورثه محمدمهدی مومنی در جریان ثبت است و عملیات تحدید حدود قانونی 
آن به عمل نیامده است. اینک بنا به دستور قسمت اخیر ماده 15 قانون ثبت و طبق تقاضای 
نامبرده تحدید حدود پلاک مرقوم در روز یکشنبه مورخ 1403/08/06 ساعت 9 صبح در محل 
شروع و به عمل خواهد آمد. لذا به موجب این آگهی به کلیه مجاورین اخطار می گردد که در روز 
و ساعت مقرر در این آگهی در محل حضور یابند و اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق ماده 20

قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی تا 30 روز پذیرفته خواهد شد.
تاریخ انتشار: 1403/07/10                                        

شناسه: 1796999
رئیس ثبت اسناد و املاک خوانسار

pwa.agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامی
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کارآفرین

رئیس فرهنگستان علوم گفت: براي اینکه بتوانیم نخبگان 
را در کشور حفظ کنیم باید دو اقدام را مدنظر قرار دهیم؛ 
افق گشایی در مرزهاي جهانی دانش و استفاده از نخبگان 

براي حل مسائل کشور.
به گزارش روز یکشنبه گروه علمی ایرنا از فرهنگستان علوم، 
محمدرضا مخبر دزفولی در هشتمین نشست مرجعیت علمی 
در فرهنگستان علوم اظهار کرد: مرجعیت علمی تک عاملی 
نیست، نمی توان به مرجعیت دست پیدا کرد و مدعی تمدن 
شد اما این مرجعیت، هویت نداشته باشد. مرجعیت غرب نیز 
نشانه هاي هویتی خاص خود را دارد. .بسیاري از متفکران 
در مرجعیت غرب اثرگذار بودند، نمی توان بدون نگاه معرفت 
شناسانه به مرجعیت دست پیدا کرد. باید مطالعات تطبیقی 
جامع انجام شود تا دریابیم که اتفاقات تاریخی علمی در ایران 
و جهان تحت تاثیر چه عواملی در کشور صورت گرفته است.
وي با اشاره به پیام انقلاب گفت: دیپلماسی علمی باید به 
صورت روان با جامعه جهانی صحبت کند و این به معناي 
استحاله شدن نیست باید از گفتمانمان استفاده کنیم و این 

پیام را به مردم جهان منتقل کنیم.
مخبر دزفولی با بیان اینکه توجه به علوم انسانی براي 
دستیابی به مرجعیت علمی ضرورت دارد، بیان کرد: آمارها و 
بررسی هاي جهانی نشان می دهد که ایرانیان سومین کشور 

داراي استعدادهاي برتر در جهان هستند، از طرفی دیگر 
دانشگاه ها براي جاگیري و استقرار نخبگان ظرفیت ندارند. 
براي اینکه بتوانیم نخبگان را در کشور حفظ کنیم باید دو 
مسیر را مدنظر قرار دهیم مسیر اول مربوط به افق گشایی در 
مرزهاي جهانی دانش است و مسیر دوم جایگیري نخبگان 

براي حل مسائل کشور است.
رئیس سازمان ملی پرورش استعدادهاي درخشان نیز در این 
نشست درباره مرجعیت علمی و نخبگان و با اشاره به چیستی 
مرجعیت علمی بیان کرد: مرجعیت علمی مبتنی بر رشد علم 
و فناوري متشکل از تصویرسازي مناسب از رشد و عضویت 

در شبکه تبادلات علمی و فناوران است.
الهام یاوري، درباره چرایی مرجعیت علمی بیان کرد: مرجعیت 
علمی می تواند اقتدار سیاسی، اقتصادي، نفوذ فرهنگی، 
شکوفایی تمدنی را ایجاد و باعث شکست هیمنه استکبار 

جهانی شود.
رئیس سازمان ملی پرورش استعدادهاي درخشان گفت: 
مرجعیت داخلی مقدمه مرجعیت خارجی است. ایرانیان به 
ارزش علم و عالم توجه دارند و به روش تفکر علمی و فرایند 
تصمیم گیري علم پایه و منطقی تاکید دارند، دستاوردهاي 
علم و فناوري کشور را مورد تاکید قرار می دهند و به هویت و 
رسالت جهانی ایران در حرکت عمومی علم به سمت کمال 

توجه دارند. اما براي دستیابی به مرجعیت علمی باید پیوست 
فرهنگی علم و فناوري و پیوست علم و فناوري تصمیم 

کلان ایجاد شود.
یاوري ادامه داد: رشد علم و فناوري با چاپ مقالات علمی، 
استنادي توسعه فناوري هاي نرم و سخت، تولید ثروت دانش 
بنیان و مشارکت در حکمرانی عالمانه ایجاد می شود. براي 
تصویرسازي درست در رشد باید رتبه در المپیادهاي مختلف، 
تصویرسازي رسانه اي داخلی و خارجی، دیپلماسی عمومی 
نخبگان خارج از کشور و دیپلماسی رسمی هوشیار را مد 

نظر داشت.
رئیس سازمان استعدادهاي درخشان دانش آموزي درباره 
چشم انداز سیاستی نهادهاي نخبگانی در تمدن اسلامی 
و رویکردهاي متناظر آن گفت: نهادهاي نخبگانی محلی 
براي تربیت نیروي اثرگذار براي رفع نیازهاي تمدنی هستند، 
در این مسیر باید شیوه هاي شناسایی، تامین امکانات، 
تامین مدل بهره ورانه رصد و پایش مدنظر باشد. همچنین 
نهادهاي نخبگانی مسیر بهتر دسترسی استعدادهاي کم 
برخوردار فراهم کنند، همچنین باید بستري براي جریان 
یافتن استعدادها به سمت موفقیت هاي بزرگ و در نتیجه 
ارتقاء اعتماد به نفس ایجاد شود. به کارگیري بهینه نخبگان 
که ماندگاري و اثرگذاري نخبگانی را در وطن تقویت کند، 

باید مد نظر باشد.
یاوري همچنین درباره 14 مولفه اثرگذاري گفت: افزایش 
بهره وري و مدیریت، نوآوري در شیوه هاي تعلیم و تربیت، 
تولید ثروت از طریق نوآوري، ارتقاي اعتماد به نقس ملی، 
تولید آثار ممتاز در مرز دانش، کمک به انتقال تحقیقات، 
گسترش نفوذ معنوي، مشارکت موثر در حل مسائل کشور، 
مشارکت موثر در امور مسئله شناسی، نوآوري نظري و احیاي 
کرسی هاي نظریه پردازي، فرهنگ سازي و تبیین هویت 
اسلامی ایرانی، گفتمان سازي و فراگیرکردن مطالبات ملی، 
نظام سازي و اصلاح سبک زندگی و جریان سازي باید در 

مسیر مرجعیت علمی مدنظر باشد.
اصلاح بسترهاي اصلی براي دستیابی به 

مرجعیت علمی
دکتر علی اکبر صالحی، معاون پژوهش فرهنگستان علوم 
در این نشست گفت: براي مرجعیت علمی باید بستر اصلی 
را اصلاح کنیم، فقط با توجه به برخی از مولفه ها نمی توانیم 

موفق باشیم.
وي ادامه داد: براي دستیابی مرجعیت علمی باید توجه درست 
به صدا و سیما و کانون هاي فرهنگی داشته باشیم همانطور 
که امام خمینی(ره) فرمودند صدا و سیما می تواند دانشگاه 
باشد، در این زمینه باید اقدامات فرهنگی در دستور کار باشد.

رئیس فرهنگستان علوم مطرح کرد:

حفظ نخبگان 
با افق گشایی در 
مرزهای جهانی 
دانش است

عکس خبر

مدیر پژوهش و فناوری های نوین شهرداری اصفهان خبر داد:

برگزاری نمایشگاه ملی فن نما با حضور ۱۵۰ شرکت دانش بنیان
دومین نمایشگاه ملی فناوري و نوآوري «فن نما» از 10 تا 13
مهرماه در اصفهان برگزار می شود. این نمایشگاه با حضور 
150 شرکت دانش بنیان، واحدهاي تحقیق و توسعه صنایع 
بزرگ و صندوق هاي تأمین مالی، با هدف ایجاد پیوند میان 

فناوري، نوآوري و سرمایه گذاري برگزار خواهد شد.
مرتضی نصوحی، مدیر پژوهش، خلاقیت و فناوري هاي 
نوین شهرداري اصفهان، ضمن اعلام این خبر، در 
گفت وگو با ایسنا، اظهار کرد: در این دوره از نمایشگاه، 
حدود 150 شرکت دانش بنیان، واحدهاي R&D(تحقیق 

و توسعه) صنایع بزرگ و صندوق هاي تأمین مالی حضور 
خواهند داشت. نمایشگاه «فن نما» در سه بخش شامل 
نیازمندي هاي فناوري، توانمندي هاي شرکت هاي 
خلاق و دانش بنیان، و نهادهاي مالی و سرمایه گذاران 

برگزار می شود.
وي با اشاره به شعار نمایشگاه، «ما براي وصل کردن 
آمده ایم»، افزود: «این رویداد با هدف «ارزش آفرینی»، 
«به هم رسانی» و «امیدآفرینی» برگزار می شود و در آن 
برنامه هاي متنوعی نظیر کارگاه ها و نشست هاي تخصصی 

با عنوان هاي مختلف از جمله «فن ورك»، «فن نت»، «فن 
سرمایه»، «فن گیم»، «فن حکمرانی»، و «فن پیج» ارائه 

خواهد شد.
نصوحی همچنین به برگزاري چهارمین دوره مسابقات 
رباتیک دانشگاه صنعتی اصفهان به عنوان یکی از رویدادهاي 
نمایشگاه اشاره و اظهار کرد: این مسابقات با هدف حل 
مشکلات و چالش هاي روز دنیا و با مشارکت دانش آموزان و 

دانشجویان سراسر کشور از 10 مهرماه آغاز می شود.
مدیر پژوهش، خلاقیت و فناوري هاي نوین شهرداري 

اصفهان در ادامه، تمایز ویژه نمایشگاه امسال نسبت به 
سال گذشته را بیان کرد و در این باره یادآور شد: یکی از 
ویژگی هاي برجسته نمایشگاه امسال، حضور معاونت علم و 
فناوري ریاست جمهوري است که با ستادهاي فناوري هاي 
مختلف و رویکرد «میز خدمت» در این نمایشگاه شرکت 
می کند. علاوه بر این، امسال بخش ویژه اي براي صنایع نرم 
و خلاق، با مشارکت آموزش و پرورش و صنایع دستی نیز در 

نظر گرفته شده است.
نصوحی با اشاره به پروژه هاي فناورانه شهرداري اصفهان 
در این نمایشگاه گفت: شهرداري اصفهان حدود 80 میلیارد 
تومان پروژه هاي فناورانه را در قالب نیازهاي فناورانه 
تعریف و از یک ماه پیش در سامانه ستاد معرفی کرده است. 

همچنین، مجموعه اي از تورهاي بازدید براي دانش آموزان و 
دانشجویان برنامه ریزي شده است و دانشگاه ها و مراکز رشد 
دانشگاهی نیز در این نمایشگاه حضور فعال خواهند داشت.

وي در پایان در خصوص اختتامیه رویدادهاي مختلف 
در این نمایشگاه، خاطر نشان کرد: اختتامیه نمایشگاه، 
جمعه 13 مهرماه ساعت 15:30 برگزار خواهد شد و در آن، 
جوایز برخی از رویدادها مانند مسابقات رباتیک و ماراتن 

بازي سازي نیز اهدا می شود.
به گزارش ایسنا، مراسم افتتاحیه دومین نمایشگاه ملی 
نوآوري و فناوري «فن نما» روز سه شنبه 10 مهرماه 
ساعت 16:30 در محل دائمی نمایشگاه هاي اصفهان 

برگزار می شود.

۵۰ درصد صرفه جویی ارزی با سامانه راهبری جراحی
یک شرکت دانش بنیان با طراحی و تولید 
یک سامانه راهبري جراحی، موفقیت در 
جراحی هاي پیچیده و خطرناك را که قبلاً 
مرگ و میر زیادي داشته، ممکن کرده و 
ارزآوري 50 درصدي را براي کشور رقم 

زده است.
به گزارش ایسنا، علیرضا احمدیان، مدیرعامل 
این شرکت دانش بنیان، سامانه راهبري 
جراحی مدل CompoTM را یک سیستم 
ناوبري جراحی جامع براي جراحی هاي مغز 
و اعصاب، گوش و حلق و بینی و جراحی هاي 
ستون فقرات و فک و صورت خواند و اظهار 
کرد: این سیستم، جراحان را قادر می کند تا با 
اطمینان، عملیات جراحی پیچیده را انجام 
دهند و سیستم هاي ناوبري جراحی را در 

ساده ترین شکل آن تجربه کنند.
 به گفته وي، این سیستم کاربرد پزشکی 
گسترده اي دارد که انواع مختلف جراحی را 
از بیوپسی ساده تا جراحی پیچیده پوشش 

می دهد.
احمدیان به بهبود کیفیت و دقت عمل ها 

با استفاده از سیستم ناوبري جراحی اشاره 
و تصریح کرد: این سیستم، موفقیت در 
جراحی هاي پیچیده و خطرناك را که قبلاً 
مرگ و میر زیادي داشته است، ممکن می کند، 
همچنین در زمینه جراحی مغز و اعصاب، 
سیستم ناوبري جراحی داراي کاربردهاي 
 (DBS) متفاوتی از جمله تحریکات عمقی مغز
یا تشریح تومور است. وي ادامه داد: استفاده از 
این فناوري این امکان را براي جراح فراهم 
می کند تا مطمئن شود که تومور به طور کامل 
و بدون آسیب رساندن به سایر بافت هاي 
سالم تشریح شده است. همچنین در سایر 
روش هاي جراحی مغز و اعصاب نقاط مورد 
نظر به راحتی شناسایی شده و موقعیت دقیق 
آنها در حین جراحی مشخص می شود. علاوه 
بر این در زمینه گوش و حلق و بینی، استفاده از 
فناوري ناوبري باعث می شود که جراحی هاي 
تهاجمی با تهاجم کمتري انجام شود و عمل 
جراحی سخت با کیفیت بسیار بیشتري نسبت 

به جراحی سنتی انجام شود.
احمدیان ضمن اشاره به برنامه هاي کاربردي 

مغز، گفت: ساختار مغز بسیار پیچیده است 
و براي به حداقل رساندن خطر بیمار باید با 
برنامه ریزي شدید و با احتیاط به جراحی مغز 
نزدیک شود. از سیستم ناوبري می توان براي 
موارد بیوپسی تومور، تجسم ساختارهاي 
حیاتی مغز، برداشتن تومور، برداشتن تومور 
کوردوما،  آدنوم،  مانند  قاعده جمجمه 
CSF کرانیوفارنژیوم و غیره، جراحی نشت

و جراحی هاي اصلاحی استفاده کرد.
مدیرعامل این شرکت دانش بنیان در بخش 
دیگري از سخنان خود به کاربردهاي ستون 
فقرات اشاره و بیان کرد: ساختار پیچیده 
ستون فقرات، استخوان ها و بسته هاي 
عصبی را به هم متصل می کند، در نتیجه 
نیاز به ظرافت جراحی بسیار دارد و جراحان 
ستون فقرات اغلب باید با دقت میلی متر 
محاسبه کنند تا از موفقیت عمل و نتایج 
مطلوب براي بیمار اطمینان حاصل کنند. از 
سیستم ناوبري می توان براي ترمیم آسیب 
تروماتیک ستون فقرات و رفع فشار ریشه هاي 
عصبی استفاده کرد. احمدیان درخصوص 

کاربرد این سامانه در برنامه هاي کاربردي 
گوش، بینی و گلو، گفت: در جراحی جمجمه، 
ظرافت بسیار زیادي براي عبور از بسیاري از 
معابر و حفره هاي کوچک درگیر در جراحی 
گوش و حلق و بینی لازم است. از سیستم 
ناوبري می توان براي موارد جراحی سینوس، 
برداشتن کیست و پولیپ، رفع فشار عصب 
بینایی، موکوسل پیشانی و جراحی هاي 
قاعده جمجمه استفاده کرد. مدیرعامل 
این شرکت دانش بنیان، ضمن اشاره به 
استفاده بیش از 120 بیمارستان ایرانی از این 
محصول دانش بنیان خاطرنشان کرد: از نظر 
کیفی، محصول کاملا قابل رقابت و از نظر 
کمی نیز 50 درصد مناسب تر از نمونه هاي 
مشابه خارجی است. به نقل از معاونت علمی 
ریاست جمهوري، وي در پایان ضمن اشاره 
به اینکه محصول به چندین کشور اروپایی 
صادر شده است، خاطرنشان کرد: اکنون 
در حال مذاکره با کشورهاي ترکیه و یونان 
براي فراهم کردن زمینه صادرات محصول 

هستیم.

امتیاز: ۶۸/۵

اصطلاح

صرفه جویی ارزی 
۲۰ تا ۶۰ درصدی با 

بومی سازی تجهیزات 
خطوط معدن

یک شرکت دانش بنیان با بومی  و بهینه سازي 
و نوآوري در ساخت تجهیزات خطوط معدن، 
صرفه جویی 20 تا 60 درصدي در بخش 
تجهیزات حوزه صنعت و معدن را براي کشور 

به ارمغان آورده است.
مهدي  ایرنا،  علمی  گروه  گزارش  به 
پاك طینت تهرانی مدیرعامل این شرکت 
دانش بنیان بیان کرد: این مجموعه فناور 
در سال 1389 تاسیس و در سال 1396 در 
چهار دسته محصولی موفق به اخذ گواهی 
دانش بنیان شده است؛ در حال حاضر این 
شرکت در دو بخش مجزاي تولید تجهیزات 
هدرولیکی و پنوماتیکی پیشرفته صنایع بزرگ 
نظیر فولاد، نفت، گاز و پتروشیمی، و طراحی و 
ساخت و راه اندازي تجهیزات و خطوط معدنی 
فعالیت دارد و با بهره گیري از دانش فنی و 
تجربه کارشناسان، توانایی ارائه راهکارهاي 
سفارشی و مناسب براي نیازهاي مختلف 

صنعت و معدن را دارد.
وي ادامه داد: ماموریت ما، ارائه محصولات با 
کیفیت و خدمات پس از فروش مناسب است 
و می کوشیم تا از این مسیر به توسعه صنعت 

کشور کمک کنیم.
پاك طینت طهرانی در خصوص محصولات 
این مجموعه فناور اظهارکرد: ما تجهیزات 
معدنی نظیرانواع خشک کن و خنک کن، 
سنگ شکن و آسیاب، انواع سرند، کلاسیفایر 
اسکرابر، سیکلونهاي  اتریشن  هوایی، 
خاص، نوار نقاله و بالابر، تجهیزات غبارگیر، 
تجهیزات شست و شو و تصفیه آب و قطعات 
ضد سایش را بومی سازي کرده ایم و با بهینه 
سازي و نوآوري در ساخت این تجهیزات 
در جهت افزایش کیفیت و عملکرد این 

محصولات گام برداشته ایم.
وي ادامه داد: این شرکت همچنین طراحی 
و ساخت تجهیزات استراتژیک و با فناوري 
بالاي حوزه فولاد و نفت نظیر انواع تجهیزات 
خطوط روانکاري (مقسم گریس، فیدر بلوك)، 
 (Heavy duty) آچار بکس بادي گشتاور بالا
1 اینچ و انواع شیرآلات  از سایز 1/2 تا 1/2
صنعتی پیشرفته نظیر بال ولوهاي فشار بالا، 

سولنوید ولو، منیفولد و غیره تخصص دارد.

چهار رنگ: تیپ شناسی مشتری احتمالی در بازاریابی شبکه ای
معرفی کتاب چهار رنگ: تیپ شناسی 
بازاریابی  در  احتمالی  مشتري 

شبکه اي
کتاب چهار رنگ: تیپ شناسی مشتري احتمالی 
در بازاریابی شبکه اي نوشته ي تام شرایتر، براي 
بازاریابانی است که به دنبال ایجاد تفاهم و ارتباط 
مؤثر با مشتري احتمالی شان هستند و کمک 
می کند که تیپ شخصیتی مشتري خود را شناسایی 

کنند.

این کتاب نه تنها به شما آموزش می دهد که چگونه 
تاثیر گذارتر با مشتري احتمالی خود صحبت کنید 
بلکه به شما می گوید که چه چیزهایی به مشتري 
احتمالی خود نگویید تا جلوي خرابکاري را بگیرید.

همانطور که می دانید در بازاریابی وقتی بتوانید حرف 
خود را درست به مشتري احتمالی انتقال دهید تقریباً 
کار تمام است. پس دلیل اینکه بعضی از مشتري ها، 
که تعدادشان هم کم نیست، به پیشنهاد ما پاسخ 
منفی می دهند چیست؟ ما از محصول با کیفیت 

خوب، درآمدزایی عالی، آزاد بودن زمان، و آزادي 
مالی می گوییم و با اینکه مشتري آرزوي داشتن 
این ها را دارد اما به پیشنهاد ما دست رد می زند. 

چرا؟ حتما مشتري منظور ما را متوجه نشده است!
هر  دارند.  مختلفی  شخصیت هاي  انسان ها 
شخصیتی رنگی و هر رنگی زبانی دارد. اگر شما این 
تفاوت ها را نشناسید هرگز نمی توانید ارتباط موثري 
با مشتري داشته باشید. مثل این است که با مشتري 
احتمالی خود به زبان دیگري صحبت می کنید. پس 

طبیعی است که به پیشنهاد شما پاسخ منفی بدهد. 
بنابراین براي حل این مشکل باید تیپ شخصیتی 
انسان ها را یاد بگیرید. معمولا آن ها به چهار تیپ 
شخصیتی تقسیم می شوند و با رنگ هاي زرد، آبی، 
قرمز، و سبز از هم متمایز می شوند. اگر بتوانید زبان 
این چهار تیپ شخصیتی را یاد بگیرید، دعوت و 
معرفی کار براي شما مثل آب خوردن می شود، چون 
می دانید که با هر تیپی باید چه جوري صحبت کنید 

تا تحت تأثیر قرار گیرد.

دستیابی به مرجعیت علمی ضرورت دارد، بیان کرد: آمارها و 
بررسی هاي جهانی نشان می دهد که ایرانیان سومین کشور 

معرفی کتاب چهار رنگ: تیپ شناسی 
بازاریابی  در  احتمالی  مشتري 

شبکه اي
کتاب چهار رنگ: تیپ شناسی مشتري احتمالی 
در بازاریابی شبکه اي نوشته ي تام شرایتر، براي 
بازاریابانی است که به دنبال ایجاد تفاهم و ارتباط 
مؤثر با مشتري احتمالی شان هستند و کمک 
می کند که تیپ شخصیتی مشتري خود را شناسایی 

کنند.

معرفی کتاب

سرمایه گذار، مشاور 
و مربی

- منتخب لیست 30 نفر زیر 30 سال 
Forbes فناوري مصرف کننده

- مدیرعامل، بنیانگذار و مدیر ارشد 
Ninjatech محصول

شرکت هوش مصنوعی مکالمه اي 
که بر تولید بیشتر افراد در محل کار 
متمرکز شده است. توسط رهبران 

سابق گوگل، متا و aws تأسیس شد .
و  تجاري  شریک  بنیانگذار،   -

Clever Fund سرمایه گذار
در  اسبق  محصول  ارشد  مدیر   -

Google
Clever بنیانگذار و مدیرعامل اسبق -
Sense(توسط Google خریداري 

شد)
Intel طراح سابق -

Stanford فارغ التحصیل از دانشگاه -
مقطع  برق  مهندسی  رشته  در 

کارشناسی ارشد
Google برنده جایزه مدیر برتر -

- مهارت ها: ایجاد تیم هاي کارآفرینی 
موبایل،  کار  و  کسب  قوي،توسعه 
هوش مصنوعی استارتاپ ها،تجارت 
استراتژیک،  مدیریت  الکترونیک، 

مدیریت محصول و …..
Ninjatech من بنیانگذار و مدیرعامل
AIهستم، استارت آپی که راه حل هاي 
هوش مصنوعی محاوره اي را براي 
حوزه ها و صنایع مختلف توسعه می 
دهد. من بیش از 15 سال تجربه در 
مدیریت محصول، AI/ML، پلتفرم 
هاي موبایل، و تجارت الکترونیکی، 
شامل استارت آپ ها و سازمان هاي 

بزرگ دارم.
پیش از این، من مدیر ارشد مدیریت 
محصول در Google بودم، جایی که 
تیم هایی را در چندین بخش عمودي 
سازمانی و مصرف کننده، مانند تجزیه 
و تحلیل،تجارت جغرافیایی، عملیات 
افراد، و امنیت رهبري می کردم. من 
Clever را که یک  Sense همچنین
پلتفرم توصیه مبتنی بر مکان است را در 
Google سال 2011 تأسیس کردم و به

فروختم. من توسط فوربز به عنوان یکی 
از ”30 نفر زیر 30 سال در فناوري“ و 
توسط گوگل به عنوان یکی از مدیران 

برتر در محصول شناخته شده ام.
من به عنوان یک سرمایه گذار، مشاور 
و مربی، از ده ها استارت آپ فناوري 
حمایت و در آنها سرمایه گذاري کرده 
ام که برخی از آنها خروجی موفقیت 
آمیزي داشته اند یا بودجه قابل توجهی 
ند. من مشتاق  را جمع آوري کرده ا
توانمندسازي کارآفرینان و نوآوران 
براي ایجاد راه حل هاي تاثیرگذار و 
هوش  از  استفاده  با  پذیر  مقیاس 
مصنوعی و داده هستم. من داراي 
مدرك تحصیلی از استنفورد و برکلی در 
رشته علوم و مهندسی کامپیوتر هستم.

مهندس بابک پهلوان

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه

سردبیر: مرضیه ربیعی

جانشین مدیرمسئول: محمدحسین محزونیه

دبیرتحریریه: امین بندرعباسی

طراح: نوشین رواقی

هیئت تحریریه: 

یم عمادی، سامان  یا وفائی، یلدا توکلی، مر در

یه  یزدی، حور یساجمدی، امین سر سفالگر، پر

محزونیه، سعیدواعظ، آزاده سلیمان نژاد
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